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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 1 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. GIL ALLAFLOR lfigo 06 C.D. Fortuna 4:19.20 19,00
50m:  30.23  30.23 150m: 1:34.99 3259  250m: 2:41.06 33.23  350m: 3:47.32  33.26
100m: 1:02.40  32.17 200m: 2:07.83  32.84  300m: 3:14.06 33.00 400m: 4:19.20 31.88
2. CALVO VILLALOBOS Iker 06  Eibar Igerixan 4:21.62 16,00
50m; 30.45 30.45 150m: 1:35.36 32.76 250m: 2:41.04 32.57 350m: 3:48.98 34.15
100m: 1:02.60 32.15 200m: 2:08.47  33.11  300m: 3:14.83 3379  400m: 4:21.62 32.64
3. CORCHON MAERO Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:31.54 14,00
50m: 30.85  30.85 150m: 1:38.03  33.75  250m: 2:47.45 34.63 350m: 3:58.11  35.22
100m: 1:04.28  33.43 200m: 2:12.82  34.79  300m: 3:22.89 3544  400m: 4:31.54  33.43
4. GONZALEZ ALBA Xabier 06 D.N. Portugalete 4:32.43 13,00
50m:  29.68  29.68 150m: 1:36.36  33.95 250m: 2:46.32 35.18 350m: 3:57.71  35.80
100m: 1:02.41 32.73 200m: 2:11.14 34.78 300m: 3:21.91 35.59 400m: 4:32.43 34.72
5. PASTICA DIMOV Vladimir 06 Amaya C.D. 4:33.10 12,00
50m:  30.68  30.68 150m: 1:38.84  34.69  250m: 2:48.67 34.82  350m: 3:58.96  35.06
100m: 1:04.15  33.47 200m: 2:13.85  35.01  300m: 3:23.90 3523  400m: 4:33.10 34.14
6. HUERGA FEIJOO Alvaro 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:35.93 11,00
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.98  34.84  250m: 2:50.12 35.20 350m: 4:01.79  35.91
100m: 1:05.14  34.08 200m: 2:14.92  34.94  300m: 3:25.88 3576  400m: 4:3593 34.14
7. ARTETXE ARAMENDI Julen 06 C.N. lzarraitz 4:47.88 10,00
50m:  32.98  32.98 150m: 1:45.61  36.58  250m: 2:59.37 36.77  350m: 4:12.84  36.57
100m: 1:09.03  36.05 200m: 2:22.60 36.99  300m: 3:36.27 36.90 400m: 4:47.88  35.04
8. CIAURRIZ GUTIERREZ Ihaki 06 Burlada C.N. 4:52.98 9,00
50m: 31.89  31.89 150m: 1:43.52  36.44  250m: 2:58.16 37.67 350m: 4:15.18  39.04
100m: 1:07.08  35.19 200m: 2:20.49  36.97  300m: 3:36.14 37.98  400m: 4:52.98  37.80
16 afios
1. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D. Fortuna 4:06.47 19,00
50m; 28.75 28.75 150m: 1:30.79 31.47 250m: 2:33.41 31.30 350m: 3:36.45 31.32
100m:  59.32  30.57 200m: 2:02.11  31.32  300m: 3:05.13 31.72  400m: 4:06.47  30.02
2. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:.07.31 16,00
50m: 28.89  28.89 150m: 1:30.81  31.19  250m: 2:33.93 31.41  350m: 3:37.15 31.53
100m:  59.62  30.73 200m: 2:0252  31.71  300m: 3:05.62 31.69  400m: 4:07.31  30.16
3. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 4:14.82 14,00
50m:  29.43  29.43 150m: 1:33.42 3224  250m: 2:37.76 3154  350m: 3:42.48 32.24
100m: 1:01.18  31.75 200m: 2:06.22  32.80  300m: 3:10.24 32.48  400m: 4:14.82 32.34
4. MARTIN RUBIO Mikel 05 AmayaC.D. 4:21.62 13,00
50m:  30.16  30.16 150m: 1:36.12  33.08  250m: 2:42.24 33.03 350m: 3:48.58  33.49
100m: 1:03.04 32.88 200m: 2:09.21  33.09  300m: 3:15.09 32.85 400m: 4:21.62 33.04
5. VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05  Tenis Pamplona C. 4:22.35 12,00
50m:  29.33  29.33 150m: 1:34.22  32.72  250m: 2:41.38 33.86 350m: 3:49.45  34.07
100m: 1:01.50 32.17 200m: 2:07.52  33.30 300m: 3:15.38 34.00 400m: 4:22.35  32.90
6. CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:26.47 11,00
50m: 31.01  31.01 150m: 1:37.49  33.43  250m: 2:44.38 33.22  350m: 3:52.69  34.43
100m: 1:04.06  33.05 200m: 2:11.16  33.67  300m: 3:18.26  33.88  400m: 4:26.47  33.78
7. AZKOITIA LARRANAGA Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:28.09 10,00
50m:  29.96  29.96 150m: 1:37.29  33.90 250m: 2:45.58 34.21  350m: 3:54.69  34.69
100m: 1:03.39  33.43 200m: 2:11.37  34.08  300m: 3:20.00 34.42  400m: 4:28.09  33.40
8. BARRERA CHOCARRO Carlos 05 Pamplona C.N. 4:32.40 9,00
50m; 29.98 29.98 150m: 1:37.24 33.70 250m: 2:45.95 34.71 350m: 3:57.41 36.15
100m: 1:03.54  33.56 200m: 2:11.24  34.00 300m: 3:21.26 3531  400m: 4:32.40  34.99
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21
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Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afios
1. MALO MORENO Ariadna 08 AmayaC.D. 4:29.62 19,00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:39.81 34.36  250m: 2:48.34  34.16  350m: 3:57.09  34.20
100m: 1:05.45  33.81 200m: 2:14.18 34.37  300m: 3:22.89 3455  400m: 4:29.62  32.53
2. RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 Galdakao I.T. 5:05.85 16,00
50m; 35.01 35.01 150m: 1:52.70 38.77 250m: 3:09.53 39.40 350m: 4:28.03 38.71
100m: 1:13.93  38.92 200m: 2:30.13 37.43  300m: 3:49.32 39.79  400m: 5:05.85  37.82
3. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 5:10.96 14,00
50m:  34.90 34.90 150m: 1:52.89 39.41  250m: 3:13.71  40.64  350m: 4:33.60  39.57
100m; 1:13.48  38.58 200m: 2:33.07  40.18  300m: 3:54.03 40.32  400m: 5:10.96  37.36
4. GOENAGA LASA Mirari 08 C.N. lzarraitz 5:11.07 13,00
50m: 35.65  35.65 150m: 1:54.46  40.00 250m: 3:14.54 39.87  350m: 4:33.41  39.10
100m: 1:14.46 38.81 200m: 2:34.67 40.21 300m: 3:54.31 39.77 400m: 5:11.07 37.66
5. PERU AYESA Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 5:11.37 12,00
50m:  34.40  34.40 150m:; 1:52.76 39.79  250m; 3:12.87  40.14  350m: 4:32.99  40.19
100m: 1:12.97  38.57 200m: 2:32.73 39.97 300m: 3:52.80 39.93  400m: 5:11.37  38.38
6. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 5:16.27 11,00
50m; 34.05 34.05 150m: 1:52.49 39.91 250m: 3:13.79 40.60 350m: 4:36.75 41.66
100m; 1:12.58  38.53 200m: 2:33.19  40.70  300m: 3:55.09 41.30  400m: 5:16.27  39.52
7. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 5:19.88 10,00
50m:  35.02  35.02 150m: 1:55.46  40.65 250m: 3:16.81  40.54  350m: 4:39.38  41.59
100m: 1:14.81 39.79 200m: 2:36.27 40.81 300m: 3:57.79 40.98 400m: 5:19.88 40.50
8. LOPEZ SASIA Lola 08 C.D. Bilbao 5:21.84 9,00
50m:  36.19  36.19 150m: 1:54.85  40.01  250m: 3:16.75  41.07  350m: 4:40.20  41.58
100m: 1:14.84  38.65 200m: 2:35.68  40.83  300m: 3:58.62 41.87  400m: 5:21.84 41.64
14 afios
1. CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:30.13 19,00
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.50 34.11  250m: 2:47.73 3490 350m: 3:56.92  34.77
100m: 1:04.39  33.53 200m: 2:12.83 34.33  300m: 3:22.15 34.42  400m: 4:30.13 33.21
2. NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi 4:36.57 16,00
50m: 3153  31.53 150m: 1:39.37 34.16  250m: 2:49.11 3520 350m: 4:01.34  36.54
100m: 1:05.21  33.68 200m: 2:13.91 3454  300m: 3:24.80 35.69  400m: 4:36.57 35.23
3. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 4:44.90 14,00
50m:  31.42 3142 150m: 1:40.67 3462  250m: 2:53.38 36.85  350m: 4:08.59  37.76
100m: 1:06.05  34.63 200m: 2:16.53 35.86  300m: 3:30.83 37.45  400m: 4:44.90 36.31
4. ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07 Anaitasuna Sdcr 4:5557 13,00
50m:  33.38  33.38 150m: 1:47.54 37.85 250m: 3:03.84 38.00 350m: 4:18.81  37.27
100m: 1:09.69  36.31 200m: 2:25.84  38.30  300m: 3:41.54 37.70  400m: 4:5557  36.76
5. MANGADO DEL CASTILLO Maria Isabe07  Oberena I. 5:00.76 12,00
50m:  33.87 33.87 150m: 1:48.21 37.63  250m: 3:05.31 38.97 350m: 4:23.31 39.04
100m: 1:10.58  36.71 200m: 2:26.34  38.13  300m: 3:44.27 3896  400m: 5:00.76  37.45
6. OlZ RAMIREZ Eugenia 07  Anaitasuna Sdcr 5:03.94 11,00
50m:  34.39  34.39 150m: 1:48.66 3759  250m: 3:06.24 39.33  350m: 4:2456  38.76
100m: 1:11.07 36.68 200m: 2:26.91 38.25  300m: 3:45.80 39.56  400m: 5:03.94  39.38
7. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 C.N. lzarraitz 5:06.03 10,00
50m: 3459  34.59 150m: 1:51.04 39.00 250m: 3:09.36 39.27  350m: 4:28.26  39.30
100m: 1:12.04  37.45 200m: 2:30.09 39.05 300m: 3:48.96 39.60 400m: 5:06.03  37.77
DSQ MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi -
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Prueba 2, Fem., 400m Libre

15 afios
1. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:43.57 19,00
50m:  32.92  32.92 150m: 1:44.08 3595  250m: 2:56.80 36.23  350m: 4:09.46  36.20
100m: 1:08.13  35.21 200m: 2:20.57 36.49  300m: 3:33.26 36.46  400m: 4:43.57  34.11
2. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:43.60 16,00
50m: 3253  32.53 150m: 1:43.79 3591  250m: 2:56.26  36.32  350m: 4:09.48  36.52
100m: 1:07.88  35.35 200m: 2:19.94  36.15  300m: 3:32.96 36.70  400m: 4:43.60 34.12
3. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 4:43.91 14,00
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.00 36.29  250m: 2:57.62 36.58  350m: 4:10.55 36.76
100m: 1:08.71  35.75 200m: 2:21.04  36.04  300m: 3:33.79  36.17  400m: 4:4391  33.36
4. ANDRES FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:44.69 13,00
50m; 32.78 32.78 150m: 1:44.76 36.47 250m: 2:57.66 36.47 350m: 4:09.94 35.88
100m: 1:08.29 3551 200m: 2:21.19  36.43  300m: 3:34.06 36.40  400m: 4:44.69  34.75
5. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:46.20 12,00
50m: 33.61  33.61 150m: 1:45.81  36.55  250m: 2:59.05 36.55  350m: 4:11.78  36.17
100m: 1:09.26  35.65 200m: 2:22.50 36.69  300m: 3:35.61 36.56  400m: 4:46.20  34.42
6. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTINO6itanAnaitasuna Sdcr 4:53.76 11,00
50m:  33.43  33.43 150m: 1:47.32  37.68  250m: 3:03.04 37.66  350m: 4:17.85  37.42
100m: 1:09.64  36.21 200m: 2:25.38  38.06  300m: 3:40.43 37.39  400m: 4:53.76  35.91
7. GONIRUIZ Ana 06 Amaya C.D. 4:57.38 10,00
50m:  34.22  34.22 150m: 1:47.63  37.25  250m: 3:02.99 37.80 350m: 4:19.48  38.26
100m: 1:10.38  36.16 200m: 2:25.19  37.56  300m: 3:41.22 3823  400m: 4:57.38  37.90
8. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:08.74 9,00
50m; 32.84 32.84 150m: 1:46.74 38.14 250m: 3:05.90 40.00 350m: 4:28.33 41.52
100m: 1:08.60 35.76 200m: 2:25.90 39.16  300m: 3:46.81 40.91  400m: 5:08.74  40.41
Prueba 3 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
15 afios
1. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier 06 C.D. Bilbao 2:12.54 19,00
50m:  30.97  30.97 100m: 1:03.89 32,92  150m: 1:37.69 33.80 200m: 2:12.54  34.85
2. NOAIN BURLADA Markel 06 S.Lagunak Barafiain 2:13.93 16,00
50m: 31.28  31.28 100m: 1:0490 33.62  150m: 1:39.96 35.06  200m: 2:13.93  33.97
3. ETXANIZ ZABALETA Aner 06 Atletico San Sebastian 2:16.59 14,00
50m; 31.43 31.43 100m: 1:05.40 33.97 150m: 1:40.87 35.47 200m: 2:16.59 35.72
4. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06  Arenas S.D.R. 2:20.34 13,00
50m:  32.02  32.02 100m: 1:06.86  34.84  150m: 1:43.95 37.09  200m: 2:20.34  36.39
5. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Ordizia K.E. 2:27.99 12,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.53  36.67  150m: 1:49.21  38.68  200m: 2:27.99  38.78
6. IBANEZ HERNANDEZ Alvaro 06 Arenas S.D.R. 2:28.40 11,00
50m; 34.18 34.18 100m: 1:12.51 38.33 150m: 1:51.61 39.10 200m: 2:28.40 36.79
7. ARETXANDIETA MENDIO Mikel 06  C.N. Judizmendi 2:29.65 10,00
50m: 34.62  34.62 100m: 1:12.18  37.56  150m: 1:50.89  38.71  200m: 2:29.65  38.76
DSQ ESCRIBANO MUNOZ Jaime 06 Arenas S.D.R. -

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Pais Vasco

05/07/2021 11:04 - Pagina 3



\

Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21 | I

Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 3, Masc., 200m Espalda

16 afios
1. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05  C.N. Judizmendi 2:07.70 19,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.41 32.67 150m: 1:35.54 32.13 200m: 2:07.70 32.16
2. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:09.78 16,00
50m:  30.96 30.96  100m: 1:03.55 3259  150m: 1:36.65 33.10  200m: 2:09.78  33.13
3. DIEZ AROCENA Aitor 05 Ordizia K.E. 2:14.42 14,00
50m:  31.31 31.31  100m: 1:04.70  33.39  150m: 1:39.33  34.63  200m: 2:14.42  35.09
4. ARRIETA BARONA Befiat 05 Galdakao I.T. 2:14.93 13,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.79 34.06 150m: 1:40.38 34.59 200m: 2:14.93 34.55
5. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 2:16.34 12,00
50m:  30.98 30.98  100m: 1:0470 33.72  150m: 1:40.53 3583  200m: 2:16.34  35.81
6. SUDUPE OLAIZOLA Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 2:17.17 11,00
50m: 3178 3178  100m: 1:05.48  33.70  150m: 1:40.70 3522  200m: 2:17.17  36.47
7. SAENZ LIBERAL Gonzalo 05 S. Lagunak Barafiain 2:24.35 10,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.24 36.09 150m: 1:46.94 37.70 200m: 2:24.35 37.41
8. LORES SERRANO Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 2:26.14 9,00
50m:  33.97 3397  100m: 1:11.00 37.03  150m: 1:48.37  37.37  200m: 2:26.14  37.77
Prueba 4 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afos
1. ZHOU CHEN Amaya 08 AmayaC.D. 2:29.48 19,00
50m: 3578 3578  100m: 1:13.00 37.22  150m: 1:50.99  37.99  200m: 2:29.48  38.49
2. GAITAN ACEITON Olaia 08  C.N. Zubi-Aurre 2:30.33 16,00
50m: 35,52 3552  100m: 1:13.56  38.04  150m: 1:52.48 38.92  200m: 2:30.33  37.85
3. GARATE BEROIZ Leire 08 Amaya C.D. 2:32.33 14,00
50m:  34.96 34.96  100m: 1:13.14 3818  150m: 1:52.55 39.41  200m: 2:32.33  39.78
4. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:35.65 13,00
50m:  36.49 36.49  100m: 1:1580 39.31  150m: 1:56.40  40.60  200m: 2:35.65  39.25
5. CAMARERO FERNANDEZ lara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:36.44 12,00
50m:  37.14 3714  100m: 1:16.35 39.21  150m: 1:56.92  40.57 200m: 2:36.44  39.52
6. MATILLA EZKIOGA June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:36.69 11,00
50m:  36.29 3629  100m: 1:15.10 38.81  150m: 1:55.63  40.53  200m: 2:36.69  41.06
7. AGUDO ESLAVA Saioa 08 Amaya C.D. 2:43.00 10,00
50m:  36.95 36.95  100m: 1:18.30  41.35  150m: 2:01.15  42.85  200m: 2:43.00 41.85
DSQ REDIN ARTECHE ltsasne 08 Amaya C.D. -
14 afios
1. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:14.42 19,00
50m:  32.08 32.08 100m: 1:05.55  33.47  150m: 1:40.29  34.74  200m: 2:14.42  34.13
2. PERAVILLALAIN Irene 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:20.67 16,00
50m:  33.98 33.98  100m: 1:09.53 3555  150m: 1:45.80 36.27  200m: 2:20.67  34.87
3. ERROZ GOMEZ Raquel 07  Tenis Pamplona C. 2:25.11 14,00
50m: 3479 3479  100m: 1:10.90 3611  150m: 1:48.09  37.19  200m: 2:25.11  37.02
4. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.15 13,00

50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.46 36.90 150m: 1:49.46 38.00 200m: 2:27.15 37.69
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Prueba 4, Fem., 200m Espalda, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.
5. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 2:31.08 12,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.25 37.84  150m: 1:52.25 39.00 200m: 2:31.08  38.83
6. GORJON GARCIA Nerea 07 Ordizia K.E. 2:33.40 11,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.24  38.30  150m: 1:54.08 39.84  200m: 2:33.40 39.32
7. GOENAGA IZAGIRRE Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 2:33.71 10,00
50m: 35,51 3551 100m: 1:14.00 38.49  150m: 1:54.21  40.21  200m: 2:33.71  39.50
8. SOBRINO OLMOS Yaiza 07 C.N. Santurtzi 2:40.37 9,00
50m:  37.27  37.27 100m: 1:17.47  40.20  150m: 1:59.54  42.07 200m: 2:40.37  40.83
15 afios
1. MATEO SICILIA Laia 06  C.N. Judizmendi 2:24.23 19,00
50m: 34.58  34.58 100m: 1:11.13 36.55 150m: 1:47.58 36.45  200m: 2:24.23  36.65
2. SUDUPE ZABALETA Elene 06 C.N. lzarraitz 2:27.33 16,00
50m; 34.45 34.45 100m: 1:11.28 36.83 150m: 1:49.12 37.84 200m: 2:27.33 38.21
3. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Alofia Mendi K.E. 2:30.19 14,00
50m:  34.60 34.60 100m: 1:12.74  38.14  150m: 1:51.12  38.38  200m: 2:30.19  39.07
4. FUENTESECA IRAURGI June 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.89 13,00
50m: 35.39  35.39 100m: 1:12.16 36.77 150m: 1:51.38  39.22  200m: 2:30.89  39.51
5. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 2:31.86 12,00
50m; 36.45 36.45 100m: 1:14.70 38.25 150m: 1:53.42 38.72 200m: 2:31.86 38.44
6. GONZALEZ LAGAR Iciar 06  C.N. Judizmendi 2:34.20 11,00
50m: 35,57 3557 100m: 1:14.63 39.06 150m: 1:54.72  40.09  200m: 2:34.20  39.48
7. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06  Eibar Igerixan 2:35.39 10,00
50m:  36.49  36.49 100m: 1:15.36 38.87  150m: 1:55.62  40.26  200m: 2:35.39  39.77
8. ANSUATEGI LEIZEGI Goizane 06 Galdakao I.T. 2:42.38 9,00
50m; 37.40 37.40 100m: 1:18.36 40.96 150m: 2:00.14 41.78 200m: 2:42.38 42.24
Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. ILZARBE DAZA Beniat 06 C.D. Fortuna 1:01.17 19,00
50m:  28.67  28.67 100m: 1:01.17 32.50
2. MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.37 16,00
50m:  28.97  28.97 100m: 1:02.37 33.40
3. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.91 14,00
50m:  29.65  29.65 100m: 1:02.91 33.26
4. |JALBA Eneko 06 Galdakao I.T. 1:04.69 13,00
50m:  30.26  30.26 100m: 1:04.69 34.43
5. TIRADO GUERRERO Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:04.90 12,00
50m:  30.45  30.45 100m: 1:04.90 34.45
6. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uzti06iz C.N. Menditxo 1:08.36 11,00
50m:  31.49  31.49 100m: 1:08.36 36.87
7. ALVAREZ SADA Marcos 06 Arenas S.D.R. 1:10.22 10,00
50m:  31.23  31.23 100m: 1:10.22 38.99
DSQ IBARGUREN ARANA Ekain 06 C.D. Fortuna -
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Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

16 afios

1. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 57.53 19,00
50m:  27.04 27.04  100m: 57.53  30.49

2. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Galdakao I.T. 58.21 16,00
50m: 27.72 27.72  100m: 5821  30.49

3. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 59.21 14,00
50m:  27.68 27.68  100m: 59.21 3153

4. MARIMON ANZOLA Aritz 05 C.N. Judizmendi 1:01.03 13,00
50m: 2841 2841  100m: 1:01.03  32.62

5. LOPEZ SASIA Teo 05 C.D.Bilbao 1:02.10 12,00
50m: 28.12 2812  100m: 1:02.10  33.98

6. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 C.D. Fortuna 1:02.46 11,00
50m:  29.30 29.30  100m: 1:02.46  33.16

7. PENAGARIKANO FERNANDEZ Jakes 05  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.30 10,00

50m:  29.52 29.52  100m: 1:03.30  33.78
Baja enf. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
13 afios
1. RAMIREZ GARCIA Matilda 08 Txantrea Kke 1:16.36 19,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:16.36 41.60
2. URKOLA MONTOYA Izaro 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:16.90 16,00
50m:  37.10 37.10  100m: 1:16.90  39.80
3. UGARTETXEA INTXAURBE Irati 08 Amorebieta-Etxano 1:18.47 14,00
50m:  36.15 36.15  100m: 1:18.47  42.32
4. FERNANDEZ HIDALGO Usune 08 Galdakao I.T. 1:20.35 13,00
50m:  38.49 3849  100m: 1:20.35  41.86
5. ARIZPELETA PUEYO Uxue 08 Amaya C.D. 1:20.44 12,00
50m:  36.16 36.16  100m: 1:20.44  44.28
6. LANDALUZE AMAT Lur 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.55 11,00
50m:  37.18 37.18  100m: 1:21.55  44.37
7. COSTUMERO GUTIERREZ Ainhize 08 C.N. Santurtzi 1:25.95 10,00

50m: 39.15 39.15 100m: 1:25.95 46.80

14 afios

1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07  Anaitasuna Sdcr 1:09.26 19,00
50m: 31.88 31.88  100m: 1:09.26  37.38

2. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:09.78 16,00
50m:  33.06 33.06 100m: 1:09.78  36.72

3. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07  C.N. Judizmendi 1:10.10 14,00
50m: 3279 3279  100m: 1:10.10  37.31

4. SAGARNA HOLGADO Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:10.55 13,00
50m: 32.84 32.84  100m: 1:10.55  37.71

5. ZHOU CHEN Ana 07 AmayaC.D. 1:11.52 12,00

50m: 32.95 32.95 100m: 1:11.52 38.57
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Prueba 6, Fem., 100m Mariposa, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.
6. ALKORTA ARENAS Nora 07  C.N. Zubi-Aurre 1:14.50 11,00
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.50 40.20
7. ROMERO MUGARZA Udane o7 Galdakao I.T. 1:16.12 10,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.12 41.92
8. ORTUN EGUIARTE Ainara o7 Galdakao I.T. 1:.17.77 9,00

50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.77 41.86

15 afios
1. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.85 19,00
50m:  29.94  29.94 100m: 1:03.85  33.91
2. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 1:05.80 16,00
50m:  30.58  30.58 100m: 1:05.80  35.22
3. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Arenas S.D.R. 1:07.55 14,00
50m; 31.95 31.95 100m: 1:07.55 35.60
4. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 1:10.64 13,00
50m:  32.90 32.90 100m: 1:10.64  37.74
5. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 C.D. Fortuna 1:12.24 12,00
50m:  34.04  34.04 100m: 1:12.24  38.20
6. ABALOS CAMPQY Martina 06 C.D. Fortuna 1:13.10 11,00
50m; 34.64 34.64 100m: 1:13.10 38.46
7. SIMON GONZALEZ Deitze 06 Club Natacion Zurkide Zalla 1:17.57 10,00
50m: 36.81  36.81 100m: 1:17.57  40.76
8. BARBER VILLAFRANCA Carla 06 Arenas S.D.R. 1:18.39 9,00
50m: 36.16  36.16 100m: 1:18.39  42.23
Baja enf. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Ordizia K.E. 1:05.92 19,00
50m:  30.89  30.89 100m: 1:05.92  35.03
2. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo 1:07.63 16,00
50m: 3212  32.12 100m: 1:07.63  35.51
3. FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 C.N. Santurtzi 1:09.00 14,00
50m: 3153  31.53 100m: 1:09.00  37.47
4. NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06  C.N. Judizmendi 1:09.01 13,00
50m: 32.37  32.37 100m: 1:09.01  36.64
5. IGLESIAS CORDERO Mikel 06 C.N. Santurtzi 1:09.06 12,00
50m:  33.31 33.31 100m: 1:09.06  35.75
6. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Ordizia K.E. 1:09.68 11,00
50m: 31.83  31.83 100m: 1:09.68  37.85
7. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 1:09.81 10,00
50m: 3356  33.56 100m: 1:09.81  36.25
8. ETXEBERRIA ARANBURU Unax 06 C.D. Fortuna 1:10.40 9,00

50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.40 37.57
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Prueba 7, Masc., 100m Estilos

16 afios
1. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:01.39 19,00
50m: 2853 2853  100m: 1:01.39  32.86
2. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.18 16,00
50m:  30.32 30.32  100m: 1:03.18  32.86
3. DOVAL GUIJARRO Asier 05 D.N. Portugalete 1:03.25 14,00
50m:  29.53 29.53  100m: 1:03.25  33.72
4. BERMEJO HOCES Asier 05 C.N. Santurtzi 1:03.67 13,00
50m:  29.46 29.46  100m: 1:03.67  34.21
5. CUERDO AGIRRE Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 1:08.30 12,00
50m: 3293 3293  100m: 1:08.30  35.37
6. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN Ene05  C.N. Judizmendi 1:09.39 11,00
50m: 32.83 32.83  100m: 1:09.39  36.56
7. ROBREDO GARCIA Jon 05 Galdakao I.T. 1:11.08 10,00
50m:  32.64 32.64  100m: 1:11.08  38.44
8. ARRIETA BARONA Befiat 05 Galdakao I.T. 1:20.05 9,00
50m:  36.03 36.03  100m: 1:20.05  44.02
Prueba 8 Fem., 100m Estilos Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afios
1. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 1:16.79 19,00
50m:  36.17 36.17  100m: 1:16.79  40.62
2. MATILLA EZKIOGA June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.38 16,00
50m: 3552 3552  100m: 1:18.38  42.86
3. AROZENA ILLARRAMENDI Nora 08 C.N. Zubi-Aurre 1:18.44 14,00
50m: 35.83 35.83 100m: 1:18.44 42.61
4. ABAD ESPINO Gure 08  C.N. Judizmendi 1:19.29 13,00
50m:  37.69 37.69  100m: 1:19.29  41.60
5. CAUBILLA MARTIN Eider 08 C.N. Menditxo 1:20.79 12,00
50m:  39.31 39.31  100m: 1:20.79  41.48
6. URIA OTAEGI Maiana 08 C.N. lzarraitz 1:21.78 11,00
50m: 37.21 3721  100m: 1:21.78  44.57
7. UGARTETXEA INTXAURBE Irati 08  Amorebieta-Etxano 1:24.90 10,00
50m:  38.74 3874  100m: 1:24.90  46.16
DSQ URKOLA MONTOYA Izaro 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
14 afios
1. MATEOS ARRIETA Nora 07  C.N. Zubi-Aurre 1:12.57 19,00
50m: 3455 3455  100m: 1:12.57  38.02
2. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07  C.N. Judizmendi 1:13.01 16,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.01 38.94
3. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07  C.N. Judizmendi 1:13.02 14,00
50m: 35.64 35.64  100m: 1:13.02  37.38
4. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA NO7ennC.N. Judizmendi 1:14.80 13,00

50m: 36.98 36.98 100m: 1:14.80 37.82
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Prueba 8, Fem., 100m Estilos, 14 afos

Clasificacion AN
5. UCIN ZUBELDIA Nora 07  C.N. Zubi-Aurre
50m: 35.66 35.66  100m: 1:15.49  39.83
6. PRADOS DEL CAMPO Leire 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.73 39.20

7. SAN VICENTE BERGANZO Maddi 07  C.N. Judizmendi
50m:  36.03 36.03  100m: 1:18.29  42.26

DSQ GONZALEZ ASUA Naroa 07  Amorebieta-Etxano
15 afios
1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 D.N. Portugalete

50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.36 36.84

2. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06  Buruntzaldea Ikt
50m:  33.16 33.16 100m: 1:10.75  37.59

3. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Mad06len C.N. Judizmendi
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.27 38.26

4. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
50m:  34.12 3412  100m: 1:12.43  38.31

5. MAHUGO DIAZ Irati 06 C.N. Menditxo
50m: 33.89  33.89 100m: 1:12.64  38.75

6. ZARATIEGUI FERNANDEZ NoraYing 06  C.D. Fortuna
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.12 39.60

7. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06 Eibar Igerixan
50m: 3491 3491  100m: 1:14.31  39.40
8. LARRANAGA ROS Leire 06  Eibar Igerixan

50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.38 41.91

Tiempo Pt.
1:15.49 12,00

1:15.73 11,00

1:18.29 10,00

1:10.36 19,00

1:10.75 16,00

1:12.27 14,00

1:12.43 13,00

1:12.64 12,00

1:14.12 11,00

1:14.31 10,00

1:19.38 9,00

Prueba 9 Masc., 4 x 200m Libre Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados

Clasificacion Tiempo Pt.

1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 7:57.35 38,00
GARMENDIA OTAEGI Markel 05 26.90  28.87 29.95  30.40 1:56.12
RUIZ ASURMENDI Joanes 05 28.66  31.57 30.85  30.38 2:01.46
AZKOITIA LARRANAGA Oinatz 05 27.84  30.69 31.82 3150 2:01.85
ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 27.20  30.04 3042  30.26 1:57.92

2. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:06.35 32,00
GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 28.04  30.48 31.04  30.68 2:00.24
ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 2827 3115 31.38  31.61 2:02.41
MANSO GALARZA Enaitz 06 28.83  31.30 3320 3321 2:06.54
IGUINIZ PORRES Asier 05 26.63  29.97 30.38  30.18 1:57.16

3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:14.09 28,00
ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 29.25  30.81 30.65  30.06 2:00.77
GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05 28.66  31.19 31.26  30.53 2:01.64
MARIMON ANZOLA Aritz 05 28.25  31.86 31.73  30.92 2:02.76
ESPEJO MARTIN Pablo 05 28.80 3173 33.74  34.65 2:08.92

4. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:30.32 26,00
LANDA NEIRA Gaizka 05 28.02  30.64 3133  30.70 2:00.69
CABEZON ESPADA Aritz 05 29.24 3217 32.16  31.85 2:05.42
HUERGA FEIJOO Alvaro 06 2919  33.27 3430  33.82 2:10.58
LAZKANO RODRIGUEZ Befiat 06 30.28  33.83 3536  34.16 2:13.63
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Prueba 9, Masc., 4 x 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion Tiempo Pt.
5. OrdiziaK.E. 1 Ordizia K.E. 8:48.45 24,00
ARAMENDI PINADERO Aimar 06 30.85 34.08 34.63 35.25 2:14.81
DIEZ AROCENA Aitor 05 30.27 34.43 34.18 33.28 2:12.16
TRISCA SALAGEAM Daniel 06 30.36 33.15 34.00 33.84 2:11.35
ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 30.49 32.74 33.51 33.39 2:10.13
6. AmayaC.D.1 Amaya C.D. 8:52.71 22,00
MARTIN RUBIO Mikel 05 28.95 31.90 32.36 32.17 2:05.38
PASTICA DIMOV Vladimir 06 31.01 34.05 35.10 34.38 2:14.54
PEREZ CHURRIO Mikel 06 29.87 33.14 34.72 33.78 2:11.51
ESCAPA FERNANDEZ Hugo 06 32.28 35.68 36.21 37.11 2:21.28
7. S. Lagunak Barafiain 1 S. Lagunak Barafiain 9:04.66 20,00
NOAIN BURLADA Markel 06 30.74 34.33 35.56 35.57 2:16.20
NOGUERA FERNANDEZ Aimar 05 31.21 34.02 34.71 35.71 2:15.65
SEVILLANO GARAYOA Aitor 06 31.37 35.46 37.00 36.48 2:20.31
SAENZ LIBERAL Gonzalo 05 30.28 34.38 34.80 33.04 2:12.50
DSQ Galdakao l.T. 1 Galdakao I.T. -
GOMEZ GREDILLA Urtats, CONDE SANZ Alberto, ARRIETA BARONA Befiat, IJALBA Eneko
Prueba 10 Fem., 200m Braza Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo pt.
13 afios
1. LIZARDUY CASTILLO lIris 08 C.N. Menditxo 2:52.92 19,00
50m:  40.23  40.23 100m: 1:24.35 4412  150m: 2:09.31  44.96  200m: 2:52.92  43.61
2. ABAD ESPINO Gure 08  C.N. Judizmendi 3:04.03 16,00
50m:  42.98  42.98 100m: 1:29.55 46,57  150m: 2:17.92  48.37  200m: 3:04.03  46.11
3. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 3:06.05 14,00
50m:  41.74  41.74 100m: 1:29.52  47.78  150m: 2:17.23  47.71  200m: 3:06.05  48.82
4. BAZTAN ARANA Maddi 08 C.N. Judizmendi 3:13.11 13,00
50m; 44.44 44.44 100m: 1:33.05 48.61 150m: 2:23.61 50.56 200m: 3:13.11 49.50
5. AMENABAR AZPEITIA Nahia 08 C.N. lzarraitz 3:13.32 12,00
50m:  44.92  44.92 100m: 1:34.76  49.84  150m: 2:24.52  49.76  200m: 3:13.32  48.80
6. CAUBILLA MARTIN Eider 08 C.N. Menditxo 3:14.61 11,00
50m:  43.18  43.18 100m: 1:33.24  50.06  150m: 2:24.31 51.07 200m: 3:14.61 50.30
7. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 3:19.32 10,00
50m; 46.79 46.79 100m: 1:38.40 51.61 150m: 2:29.48 51.08 200m: 3:19.32 49.84
8. TRECHSEL GOGORZA Uhain 08 C.D. Fortuna 3:20.05 9,00
50m:  46.24  46.24 100m: 1:37.22 50.98  150m: 2:29.68 52.46  200m: 3:20.05  50.37
14 afos
1. NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi 2:44.32 19,00
50m:  38.17  38.17 100m: 1:20.42 4225  150m: 2:02.79  42.37  200m: 2:44.32  41.53
2. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07  C.N. Judizmendi 2:47.09 16,00
50m:  39.50 39.50 100m: 1:22.68  43.18  150m: 2:05.20 42,52  200m: 2:47.09  41.89
3. IGUINIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:47.56 14,00
50m: 38.58  38.58 100m: 1:21.55 42,97  150m: 2:05.08 43.53  200m: 2:47.56  42.48
4. MATEOS ARRIETA Nora 07  C.N. Zubi-Aurre 2:49.32 13,00
50m: 38.70  38.70 100m: 1:21.70  43.00  150m: 2:05.39  43.69  200m: 2:49.32  43.93
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Prueba 10, Fem., 200m Braza, 14 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt.
5. GONZALEZ ASUA Naroa 07 Amorebieta-Etxano 2:53.50 12,00
50m: 38.58  38.58 100m: 1:21.83 43.25 150m: 2:07.40 4557  200m: 2:53.50  46.10
6. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 2:54.19 11,00
50m; 40.93 40.93 100m: 1:24.93 44.00 150m: 2:09.09 44.16 200m: 2:54.19 45.10
7. PRADOS DEL CAMPO Leire 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:04.20 10,00
50m:  42.05  42.05 100m: 1:29.12 47.07 150m: 2:16.85  47.73  200m: 3:04.20  47.35
8. ALEJANO ESPIN Carla 07 C.D. Fortuna 3:05.14 9,00
50m:  42.76  42.76 100m: 1:29.20 46.44  150m: 2:17.36  48.16  200m: 3:05.14  47.78
15 afios
1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 D.N. Portugalete 2:39.43 19,00
50m: 36.51  36.51 100m: 1:16.57 40.06 150m: 1:57.66  41.09  200m: 2:39.43  41.77
2. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:40.17 16,00
50m; 37.13 37.13 100m: 1:17.58 40.45 150m: 1:58.83 41.25 200m: 2:40.17 41.34
3. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE MadoO6len C.N. Judizmendi 2:48.08 14,00
50m:  39.46  39.46 100m: 1:22.13 42.67 150m: 2:05.20  43.07  200m: 2:48.08  42.88
4. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:49.54 13,00
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.88 4284  150m: 2:04.39 4451  200m: 2:49.54  45.15
5. ANDRES FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:50.22 12,00
50m; 39.40 39.40 100m: 1:22.14 42.74 150m: 2:06.11 43.97 200m: 2:50.22 44,11
6. MAHUGO DIAZ Irati 06 C.N. Menditxo 2:57.19 11,00
50m:  39.08  39.08 100m: 1:24.20 45.12 150m: 2:10.30  46.10  200m: 2:57.19  46.89
7. AUDIKANA MALO lzaro 06  Buruntzaldea Ikt 3:02.83 10,00
50m:  41.89  41.89 100m: 1:27.81 45.92 150m: 2:14.74  46.93  200m: 3:02.83  48.09
8. VILLAR PEREZ Eider 06 Galdakao I.T. 3:04.08 9,00
50m; 41.59 41.59 100m: 1:28.39 46.80 150m: 2:16.95 48.56 200m: 3:04.08 47.13
Prueba 11 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo 2:36.70 19,00
50m: 36.66  36.66 100m: 1:15.93 39.27 150m: 1:56.36  40.43  200m: 2:36.70  40.34
2. ALVAREZ SADA Marcos 06 Arenas S.D.R. 2:37.77 16,00
50m:  36.40  36.40 100m: 1:17.18 40.78 150m: 1:58.17  40.99  200m: 2:37.77  39.60
3. HERRERO ARANBURU Adrian 06 C.D. Fortuna 2:40.07 14,00
50m; 36.96 36.96 100m: 1:17.01 40.05 150m: 1:58.10 41.09 200m: 2:40.07 41.97
4. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 2:40.75 13,00
50m: 36.19  36.19 100m: 1:17.51 41.32 150m: 1:59.29  41.78  200m: 2:40.75  41.46
5. ALTUNA PLAZAOLA lker 06 Ordizia K.E. 2:41.85 12,00
50m:  36.03  36.03 100m: 1:15.62 39.59 150m: 1:57.59  41.97  200m: 2:41.85 44.26
6. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 2:42.38 11,00
50m:  36.99  36.99 100m: 1:18.24  41.25 150m: 1:59.26  41.02  200m: 2:42.38  43.12
DSQ TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Ordizia K.E. -
DSQ PEREZ CHURRIO Mikel 06 Amaya C.D. -
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Prueba 11, Masc., 200m Braza

16 afios
1. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D. Fortuna 2:22.77 19,00
50m:  33.07 33.07 100m: 1:09.36  36.29  150m: 1:46.16 36.80  200m: 2:22.77  36.61
2. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:25.23 16,00
50m:  33.07  33.07 100m: 1:09.59  36.52  150m: 1:47.47 37.88  200m: 2:25.23  37.76
3. CUERDO AGIRRE Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 2:36.59 14,00
50m: 35.73  35.73 100m: 1:15.91  40.18  150m: 1:56.21  40.30  200m: 2:36.59  40.38
4. BERMEJO HOCES Asier 05 C.N. Santurtzi 2:36.86 13,00
50m; 35.85 35.85 100m: 1:15.12 39.27 150m: 1:55.49 40.37 200m: 2:36.86 41.37
5. RENGEL GARCIA Jon 05 D.N. Portugalete 2:39.18 12,00
50m: 36.88  36.88 100m: 1:17.91  41.03  150m: 1:58.92  41.01  200m: 2:39.18  40.26
6. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN Ene05  C.N. Judizmendi 2:44.55 11,00
50m: 36.82  36.82 100m: 1:18.48  41.66  150m: 2:01.15 42.67  200m: 2:44.55  43.40
7. ALDEKOA AMESTI lker 05 Amorebieta-Etxano 2:45.65 10,00
50m; 38.44 38.44 100m: 1:19.77 41.33 150m: 2:02.45 42.68 200m: 2:45.65 43.20
DSQ RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
Prueba 12 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
13 afios
1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 1:01.65 19,00
50m:  29.95 29.95 100m: 1:01.65  31.70
2. VINIEGRA RAMAJO Maria 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.56 16,00
50m: 31.20  31.20 100m: 1:03.56  32.36
3. ZHOU CHEN Amaya 08 Amaya C.D. 1:03.99 14,00
50m: 31.64 31.64 100m: 1:03.99  32.35
4. AROZENA ILLARRAMENDI Nora 08 C.N. Zubi-Aurre 1:04.15 13,00
50m:  31.32  31.32 100m: 1:04.15  32.83
5. GARATE BEROIZ Leire 08 AmayaC.D. 1:04.39 12,00
50m: 31.63  31.63 100m: 1:04.39  32.76
6. GARCIA AMATE Saioa 08 Ardoi C.N.l.K. 1:06.68 11,00
50m:  31.87 31.87 100m: 1:06.68  34.81
7. LOPEZ SASIA Lola 08 C.D. Bilbao 1:07.71 10,00
50m; 33.12 33.12 100m: 1:07.71 34.59
8. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 1:07.87 9,00
50m: 3291 3291 100m: 1:07.87  34.96
14 afos
1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07  Anaitasuna Sdcr 59.65 19,00
50m:  28.42  28.42 100m: 59.65  31.23
2. CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.34 16,00
50m:  29.39  29.39 100m: 1:00.34  30.95
3. ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ Irati 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.67 14,00
50m:  29.53  29.53 100m: 1:01.67  32.14
4. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 1:02.92 13,00

50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.92 32.46
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Prueba 12, Fem., 100m Libre, 14 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt.
5. OlZ RAMIREZ Eugenia 07  Anaitasuna Sdcr 1:03.34 12,00
50m:  30.63 30.63  100m: 1:03.34  32.71
6. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07  C.N. Judizmendi 1:03.57 11,00
50m: 30.85 30.85  100m: 1:03.57  32.72
7. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 1:03.58 10,00
50m:  31.43 31.43  100m: 1:03.58 32.15
8. PALOMO GOMILA Lorea 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.69 9,00
50m:  30.63 30.63  100m: 1:04.69  34.06
15 afios
1. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 1:00.83 19,00
50m: 29.68 29.68  100m: 1:00.83  31.15
2. SUDUPE ZABALETA Elene 06 C.N. lzarraitz 1:01.44 16,00
50m:  29.99 29.99  100m: 1:01.44  31.45
3. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06  Buruntzaldea Ikt 1:01.70 14,00
50m:  29.69 29.69  100m: 1:01.70  32.01
4. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.97 13,00
50m:  31.15 31.15  100m: 1:02.97  31.82
5. MATEO SICILIA Laia 06  C.N.Judizmendi 1:03.12 12,00
50m: 30.76 30.76  100m: 1:03.12  32.36
6. VICENTE ZUMEL Laura 06  Anaitasuna Sdcr 1:03.33 11,00
50m:  30.07 30.07 100m: 1:03.33  33.26
7. DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 C.D. Fortuna 1:04.35 10,00
50m:  31.94 31.94  100m: 1:04.35 3241
Baja enf. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
Prueba 13 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. CALVO VILLALOBOS Iker 06  Eibar Igerixan 54.62 19,00
50m:  26.41 26.41  100m: 54.62  28.21
2. GIL ALLAFLOR lfigo 06 C.D. Fortuna 55.58 16,00
50m: 27.05 27.05 100m: 5558  28.53
3. ILZARBE DAZA Beiat 06 C.D. Fortuna 58.26 14,00
50m: 27.82 27.82  100m: 5826  30.44
4. NOAIN BURLADA Markel 06  S.Lagunak Barafiain 58.39 13,00
50m: 27.87 27.87  100m: 58.39  30.52
5. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Ordizia K.E. 58.57 12,00
50m: 28.31 2831  100m: 5857  30.26
6. ESCRIBANO MUNOZ Jaime 06 Arenas S.D.R. 58.63 11,00
50m: 27.75 27.75  100m: 58.63  30.88
7. LAZKANO RODRIGUEZ Befiat 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 58.82 10,00
50m: 29.05 29.05 100m: 58.82  29.77
8. SAN JOSE MONSALVO Markel 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:00.55 9,00
50m:  29.98 29.98  100m: 1:00.55  30.57

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Pais Vasco

05/07/2021 11:04 - Pagina 13



Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21

Galdakao, 3 - 4/7/2021

=y

4

\

Prueba 13, Masc., 100m Libre

16 afios
1. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 53.01 19,00
50m: 25.76 2576  100m:  53.01  27.25
2. LOPEZ SASIA Teo 05 C.D.Bilbao 54.20 16,00
50m: 2598 2598  100m: 5420  28.22
3. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 54.45 14,00
50m:  26.48 26.48  100m:  54.45  27.97
4. NARBAIZA CONCEJO Enaut 05  Sopela Igeriketa Swim 55.45 13,00
50m:  26.63 26.63  100m: 5545  28.82
5. PENAGARIKANO FERNANDEZ Jakes 05  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 55.67 12,00
50m:  26.95 26.95  100m: 5567  28.72
6. AZKOITIA LARRANAGA Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 55.70 11,00
50m: 27.21 27.21  100m: 5570  28.49
7. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 56.37 10,00
50m: 27.50 27.50  100m: 56.37  28.87
Baja enf. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
Prueba 14 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
13 afios
1. CAMARERO FERNANDEZ lara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:37.21 19,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.44 39.00 150m: 2:01.11 47.67 200m: 2:37.21 36.10
2. MATILLA EZKIOGA June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:43.90 16,00
50m: 3519 3519  100m: 1:14.29  39.10  150m: 2:06.09 51.80  200m: 2:43.90 37.81
3. GOENAGA LASA Mirari 08 C.N. lzarraitz 2:45.58 14,00
50m: 36.85 36.85  100m: 1:19.37 4252  150m: 2:08.60 49.23  200m: 2:45.58  36.98
4. REDIN ARTECHE lItsasne 08 Amaya C.D. 2:48.33 13,00
50m: 38.28 3828  100m: 1:18.93  40.65  150m: 2:11.07 52.14  200m: 2:48.33  37.26
5. RAMIREZ GARCIA Matilda 08  Txantrea Kke 2:48.86 12,00
50m: 3471 3471  100m: 1:15.36  40.65 150m: 2:10.14 54.78  200m: 2:48.86  38.72
6. ANTON BARREDO Joane 08 C.N. Santurtzi 2:49.96 11,00
50m: 37.23 37.23  100m: 1:20.29  43.06  150m: 2:10.44  50.15  200m: 2:49.96  39.52
7. FERNANDEZ HIDALGO Usune 08 Galdakao I.T. 2:51.12 10,00
50m: 40.30 40.30 100m: 1:25.47 45.17 150m: 2:14.11 48.64 200m: 2:51.12 37.01
8. RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 Galdakao I.T. 2:52.88 9,00
50m:  38.17 3817  100m: 1:24.21  46.04  150m: 2:1529 51.08  200m: 2:52.88  37.59
14 afios
1. PERA VILLALAIN Irene 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:21.29 19,00
50m: 32.60 32.60  100m: 1:06.93  34.33  150m: 1:48.43 4150  200m: 2:21.29  32.86
2. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:22.65 16,00
50m:  30.83 30.83  100m: 1:04.97 3414  150m: 1:49.85 44.88  200m: 2:22.65  32.80
3. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:26.79 14,00
50m:  33.21 33.21  100m: 1:09.65 36.44  150m: 1:53.92  44.27  200m: 2:26.79  32.87
4. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:28.85 13,00
50m: 33.78 3378  100m: 1:10.97 37.19  150m: 1:54.02  43.05  200m: 2:28.85  34.83
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Prueba 14, Fem., 200m Estilos, 14 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt.
5. SAGARNA HOLGADO Irene 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:33.52 12,00
50m:  33.82  33.82 100m: 1:12.51  38.69  150m: 1:59.13  46.62  200m: 2:33.52  34.39
6. MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:37.90 11,00
50m; 34.76 34.76 100m: 1:14.91 40.15 150m: 2:02.28 47.37 200m: 2:37.90 35.62
7. GARCIA ANDUEZA Estela 07  Anaitasuna Sdcr 2:40.89 10,00
50m: 35.23  35.23 100m: 1:16.31  41.08  150m: 2:02.78  46.47  200m: 2:40.89  38.11
8. IGUINIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:47.75 9,00
50m: 38.70  38.70 100m: 1:23.28 4458  150m: 2:08.81 45,53  200m: 2:47.75  38.94
15 afios
1. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:22.33 19,00
50m:  30.33  30.33 100m: 1:06.57  36.24  150m: 1:49.24  42.67 200m: 2:22.33  33.09
2. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Arenas S.D.R. 2:27.61 16,00
50m; 32.34 32.34 100m: 1:11.35 39.01 150m: 1:53.85 42.50 200m: 2:27.61 33.76
3. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 2:28.60 14,00
50m: 31.69  31.69 100m: 1:08.97  37.28  150m: 1:53.30 44.33  200m: 2:28.60  35.30
4. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:31.32 13,00
50m: 32.75  32.75 100m: 1:10.81  38.06  150m: 1:57.29  46.48  200m: 2:31.32  34.03
5. FUENTESECA IRAURGI June 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:33.77 12,00
50m; 33.74 33.74 100m: 1:12.31 38.57 150m: 1:58.55 46.24 200m: 2:33.77 35.22
6. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 2:34.12 11,00
50m:  32.79  32.79 100m: 1:12.17  39.38  150m: 1:58.62  46.45  200m: 2:34.12  35.50
7. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 D.N. Portugalete 2:38.65 10,00
50m:  34.11  34.11 100m: 1:16.87  42.76  150m: 1:59.50 42.63  200m: 2:38.65  39.15
8. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06  Eibar Igerixan 2:39.14 9,00
50m; 35.59 35.59 100m: 1:16.95 41.36 150m: 2:01.28 44.33 200m: 2:39.14 37.86
Prueba 15 Masc., 200m Estilos Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:15.34 19,00
50m:  30.97  30.97 100m: 1:04.11  33.14  150m: 1:44.95 40.84  200m: 2:15.34  30.39
2. IGLESIAS CORDERO Mikel 06 C.N. Santurtzi 2:28.79 16,00
50m:  32.90 32.90 100m: 1:12.04  39.14  150m: 1:55.35 43.31  200m: 2:28.79  33.44
3. NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06 C.N. Judizmendi 2:30.81 14,00
50m: 32.66  32.66 100m: 1:11.57 38.91  150m: 1:56.65 45.08  200m: 2:30.81  34.16
4. ETXEBERRIA ARANBURU Unax 06 C.D. Fortuna 2:31.23 13,00
50m:  32.95 32.95 100m: 1:12.48  39.53  150m: 1:56.99 4451  200m: 2:31.23  34.24
5. IJALBA Eneko 06 Galdakao I.T. 2:31.87 12,00
50m:  32.27  32.27 100m: 1:12.03  39.76  150m: 1:57.35 45.32  200m: 2:31.87 34.52
DSQ MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi -
DSQ ETXANIZ ZABALETA Aner 06  Atletico San Sebastian -
Baja enf. ETXEBERRIA GANZARAIN Xiker 06 Ordizia K.E. -

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Pais Vasco

05/07/2021 11:04

- Pagina 15



Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21

Galdakao, 3 - 4/7/2021

\

it

Prueba 15, Masc., 200m Estilos

16 afios
1. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:08.91 19,00
50m: 28.71 28.71 100m: 1:02.31 33.60 150m: 1:39.11 36.80 200m: 2:08.91 29.80
2. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:13.35 16,00
50m:; 29.22 29.22 100m: 1:03.20 33.98 150m: 1:42.89 39.69 200m: 2:13.35 30.46
3. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Galdakao I.T. 2:13.74 14,00
50m: 28.32 28.32 100m: 1:04.69 36.37 150m: 1:42.95 38.26 200m: 2:13.74 30.79
4. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 2:15.12 13,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.55 33.04 150m: 1:44.18 40.63 200m: 2:15.12 30.94
5. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 C.D. Fortuna 2:16.76 12,00
50m:; 29.84 29.84 100m: 1:04.12 34.28 150m: 1:45.67 41.55 200m: 2:16.76 31.09
6. DIEZ AROCENA Aitor 05 Ordizia K.E. 2:17.20 11,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.87 33.72 150m: 1:45.32 41.45 200m: 2:17.20 31.88
7. CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:21.67 10,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:08.27 37.24 150m: 1:48.93 40.66 200m: 2:21.67 32.74
8. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:24.74 9,00
50m:; 30.48 30.48 100m: 1:08.34 37.86 150m: 1:51.99 43.65 200m: 2:24.74 32.75
Prueba 16 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
14 afos
1. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 19:32.23 19,00
50m: 35.56 35.56 450m: 5:49.40 38.71 850m: 11:04.29 39.09 1250m: 16:19.43 39.49
100m: 1:15.03 39.47 500m: 6:28.87 39.47 900m: 11:43.99 39.70 1300m: 16:58.67 39.24
150m: 1:54.68 39.65 550m: 7:08.36 39.49 950m: 12:23.46 39.47 1350m: 17:37.79 39.12
200m: 2:34.17 39.49 600m: 7:47.86 39.50 1000m: 13:02.64 39.18 1400m: 18:16.71 38.92
250m: 3:12.84 38.67 650m: 8:27.20 39.34 1050m: 13:41.76 39.12 1450m: 18:55.74 39.03
300m: 3:51.37 38.53 700m: 9:06.33 39.13 1100m: 14:21.21 39.45 1500m: 19:32.23 36.49
350m: 4:30.78 39.41 750m: 9:45.87 39.54 1150m: 15:00.64 39.43
400m: 5:10.69 39.91 800m: 10:25.20 39.33 1200m: 15:39.94 39.30
2. MENDIGUREN ITURRIOZ Eukene 07 Galdakao I.T. 22:09.13 16,00
50m: 39.54 39.54 450m: 6:29.68 44.93 850m: 12:30.08 45.25 1250m: 18:31.56 45.00
100m: 1:21.67 42.13 500m: 7:14.29 44.61 900m: 13:15.80 45.72 1300m: 19:16.09 44.53
150m: 2:04.88 43.21 550m: 7:59.50 4521 950m: 14:01.13 45.33  1350m: 20:00.50 44.41
200m: 2:48.95 44.07 600m: 8:44.88 45.38 1000m: 14:46.48 45.35 1400m: 20:43.62 43.12
250m: 3:32.50 43.55 650m: 9:29.65 44,77  1050m: 15:31.66 45,18 1450m: 21:26.53 42.91
300m: 4:16.51 44.01 700m: 10:14.68 45.03 1100m: 16:15.83 44,17 1500m: 22:09.13 42.60
350m: 5:00.79 44.28 750m: 10:59.56 44.88 1150m: 17:01.57 45.74
400m: 5:44.75 43.96 800m: 11:44.83 45,27 1200m: 17:46.56 44.99
15 afios
1. SUESCUN ORTIizZ DE LANDALUCE Car06a C.N. Judizmendi 19:54.26 19,00
50m: 36.18 36.18 450m: 5:53.29 40.05 850m: 11:13.45 40.65 1250m: 16:35.62 40.65
100m: 1:15.31 39.13 500m: 6:33.31 40.02 900m: 11:53.66 40.21 1300m: 17:16.17 40.55
150m: 1:55.04 39.73 550m: 7:12.80 39.49 950m: 12:33.49 39.83 1350m: 17:56.66 40.49
200m: 2:34.75 39.71 600m: 7:52.48 39.68 1000m: 13:13.68 40.19 1400m: 18:36.68 40.02
250m: 3:14.17 39.42 650m: 8:32.56 40.08 1050m: 13:53.67 39.99 1450m: 19:16.20 39.52
300m: 3:53.48 39.31 700m: 9:12.64 40.08 1100m: 14:34.04 40.37 1500m: 19:54.26 38.06
350m: 4:33.32 39.84 750m: 9:52.55 39.91 1150m: 15:14.32 40.28
400m: 5:13.24 39.92 800m: 10:32.80 40.25 1200m: 15:54.97 40.65
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Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.

2. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ Izaro06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 20:26.51 16,00

50m: 37.20 37.20 450m: 6:01.94 41.02 850m: 11:32.14 41.37 1250m: 17:01.18 41.07
100m: 1:16.85 39.65 500m: 6:43.18 41.24 900m: 12:13.71 41.57 1300m: 17:43.04 41.86
150m: 1:57.24 40.39 550m: 7:24.49 41.31 950m: 12:54.67 40.96 1350m: 18:24.86 41.82
200m: 2:37.52 40.28 600m: 8:05.74 41.25 1000m: 13:36.35 41.68 1400m: 19:06.22 41.36
250m: 3:18.03 40.51 650m: 8:46.94 41.20 1050m: 14:17.44 41.09 1450m: 19:46.70 40.48
300m: 3:58.81 40.78 700m: 9:27.99 41.05 1100m: 14:58.41 40.97 1500m: 20:26.51 39.81
350m: 4:39.80 40.99 750m: 10:09.28 41.29 1150m: 15:39.47 41.06

400m: 5:20.92 41.12 800m: 10:50.77 41.49 1200m: 16:20.11 40.64

Prueba 17 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
03/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. CALVO VILLALOBOS Iker 06 Eibar Igerixan 8:59.62 19,00

50m: 30.53 30.53 250m: 2:42.59 33.34 450m: 4:57.70 33.39 650m: 7:15.94 35.16
100m: 1:03.11 32.58 300m: 3:16.33 33.74 500m: 5:31.82 34.12 700m: 7:51.21 35.27
150m: 1:36.26 33.15 350m: 3:50.39 34.06 550m: 6:06.00 34.18 750m: 8:26.11 34.90
200m: 2:09.25 32.99 400m: 4:24.31 33.92 600m: 6:40.78 34.78 800m: 8:59.62 33.51

2. GONZALEZ ALBA Xabier 06 D.N. Portugalete 9:11.04 16,00
50m: 31.70 31.70 250m: 2:50.26 35.04 450m: 5:10.09 34.27 650m: 7:28.61 34.58
100m: 1:05.73 34.03 300m: 3:25.43 35.17 500m: 5:44.57 34.48 700m: 8:03.39 34.78
150m: 1:40.68 34.95 350m: 4:00.71 35.28 550m: 6:19.45 34.88 750m: 8:37.84 34.45
200m: 2:15.22 34.54 400m: 4:35.82 35.11 600m: 6:54.03 34.58 800m: 9:11.04 33.20

3. PASTICA DIMOQV Vladimir 06 Amaya C.D. 9:15.16 14,00
50m: 31.15 31.15  250m: 2:49.50 34.96  450m: 5:09.76 3518  650m: 7:31.01  35.17
100m: 1:05.46  34.31  300m: 3:24.56  35.06 500m: 54504 3528  700m: 8:06.16  35.15
150m: 1:39.92  34.46  350m: 3:59.82 3526  550m: 6:20.37 3533  750m: 8:41.02  34.86
200m: 2:14.54  34.62  400m: 4:34.58  34.76  600m: 6:55.84 3547  800m: 9:15.16  34.14

4. CORCHON MAERO Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:20.10 13,00
50m:  32.04  32.04 250m: 2:50.56  34.85  450m: 5:11.17 3525  650m: 7:33.83 3595
100m: 1:06.50  34.46 300m: 3:25.42  34.86 500m: 546.23 3506  700m: 8:10.01 36.18
150m: 1:40.96  34.46 350m: 4:00.72 3530 550m: 6:21.83 3560  750m: 8:46.07  36.06
200m: 2:15.71  34.75 400m: 4:35.92 3520 600m: 6:57.88 36.05 800m: 9:20.10  34.03

5. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier 06 C.D. Bilbao 9:29.12 12,00
50m: 31.31 31.31 250m: 2:52.06 35.34 450m: 5:15.62 36.06 650m: 7:40.77 36.47
100m: 1:05.98 34.67 300m: 3:27.82 35.76 500m: 5:51.63 36.01 700m: 8:17.35 36.58
150m: 1:40.96 34.98 350m: 4:03.73 35.91 550m: 6:28.04 36.41 750m: 8:53.67 36.32
200m: 2:16.72 35.76 400m: 4:39.56 35.83 600m: 7:04.30 36.26 800m: 9:29.12 35.45

6. HUERGA FEIJOO Alvaro 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:42.01 11,00
50m:  33.94 33.94  250m: 2:59.76  36.48  450m: 5:26.74  36.95  650m: 7:54.17  36.76
100m: 1:09.93 3599  300m: 3:36.33 3657 500m: 6:03.81 37.07 700m: 8:31.05  36.88
150m: 1:46.31  36.38  350m: 4:13.00 36.67 550m: 6:40.70 36.89  750m: 9:07.57  36.52
200m: 2:23.28  36.97  400m: 4:49.79  36.79  600m: 7:17.41  36.71  800m: 9:42.01  34.44

7. ARTETXE ARAMENDI Julen 06 C.N. lzarraitz 9:48.16 10,00
50m: 33.49 33.49 250m: 3:01.11 37.47 450m: 5:31.77 37.98 650m: 8:00.25 37.12
100m: 1:09.51 36.02 300m: 3:38.34 37.23 500m: 6:08.51 36.74 700m: 8:37.22 36.97
150m: 1:46.31 36.80 350m: 4:15.84 37.50 550m: 6:45.68 37.17 750m:  9:13.69 36.47
200m:; 2:23.64 37.33 400m: 4:53.79 37.95 600m: 7:23.13 37.45 800m: 9:48.16 34.47

8. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uzt06tz C.N. Menditxo 10:15.50 9,00
50m:  33.71 33.71  250m: 3:04.82 3841  450m: 514250 39.93  650m: 8:20.84  39.36
100m: 1:11.05  37.34  300m: 3:44.32 3950  500m: 6:21.73  39.23  700m: 9:00.59  39.75
150m: 1:48.38  37.33  350m: 4:23.48  39.16  550m: 7:01.37  39.64  750m: 9:39.16  38.57
200m: 2:26.41  38.03  400m: 5:0257  39.09  600m: 7:41.48  40.11  800m: 10:1550  36.34
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Prueba 17, Masc., 800m Libre

16 afios
1. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 8:41.12 19,00
50m:  29.87 29.87  250m: 2:39.47 3310  450m: 4:51.89  33.40  650m: 7:.04.46  33.16
100m: 1:01.61  31.74  300m: 3:12.38 3291  500m: 5:25.25 33.36  700m: 7:36.85  32.39
150m: 1:33.83  32.22  350m: 3:4553  33.15 550m: 5:58.27 33.02  750m: 8:09.32  32.47
200m: 2:06.37 3254  400m: 4:18.49 3296  600m: 6:31.30 33.03 800m: 841.12  31.80
2. VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 Tenis Pamplona C. 9:11.23 16,00
50m:  30.34 30.34  250m: 2:45.78 3457  450m: 5:06.49 3525  650m: 7:27.51 35.17
100m: 1:03.35 33.01  300m: 3:20.72 3494  500m: 5:41.68 3519  700m: 8:02.69  35.18
150m: 1:36.87 33.52 350m: 3:55.97 35.25 550m: 6:16.87 35.19 750m: 8:37.60 34.91
200m: 2:11.21  34.34  400m: 4:31.24 3527  600m: 6:52.34 3547  800m: 9:11.23  33.63
3. PEREZ ZARATE Danel 05  C.N. Judizmendi 9:16.73 14,00
50m:  31.60 31.60  250m: 2:50.11  34.94  450m: 5:10.23 3524  650m: 7:31.71  35.68
100m: 1:05.30  33.70  300m: 3:24.76  34.65  500m: 5:4575 3552  700m: 8:07.37  35.66
150m: 1:40.07  34.77  350m: 4:00.15 3539  550m: 6:20.90 35.15  750m: 8:42.75  35.38
200m: 2:15.17 3510  400m: 4:34.99 3484  600m: 6:56.03 3513  800m: 9:16.73  33.98
4. SALAZAR MARTIN Xabier 05 C.D.Bilbao 9:34.96 13,00
50m:  33.05 33.05 250m: 2:57.44 36.45 450m: 5:24.38 36.84  650m: 7:49.90 36.08
100m: 1:08.63 3558  300m: 3:34.36  36.92  500m: 6:00.84 36.46 700m: 82561 35.71
150m: 1:44.67 36.04 350m: 4:10.89 36.53 550m: 6:37.62 36.78 750m: 9:01.21 35.60
200m: 2:20.99  36.32  400m: 4:47.54  36.65 600m: 7:13.82 36.20 800m: 9:34.96  33.75
5. PRADOS DEL CAMPO Aitor 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:04.51 12,00
50m: 31.83 31.83  250m: 3:00.18 3829  450m: 5:32.54 37.99  650m: 8:10.56  39.90
100m: 1:08.10  36.27  300m: 3:38.27  38.09  500m: 6:11.98 39.44  700m: 8:49.19  38.63
150m: 1:44.81  36.71  350m: 4:1588  37.61  550m: 6:51.16  39.18  750m: 9:27.72  38.53
200m: 2:21.89  37.08  400m: 4:54.55  38.67 600m: 7:30.66 39.50  800m: 10:04.51  36.79
Prueba 18 Fem., 4 x 200m Libre Infantil Femenino
03/07/2021 Resultados
Clasificacién Tiempo Pt.
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:50.42 38,00
CURNADO IRIGOIEN Juncal 07 30.18  32.24 32.83 3256 2:07.81
GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 3150  33.75 34.06  33.29 2:12.60
LARREA ETXEBESTE Lide 07 3090 34.14 3524 3491 2:15.19
BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 3119  33.92 35.43  34.28 2:14.82
2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 8:54.72 32,00
GARRIDO MALVAR Nahia 07 3057  32.62 3333 3215 2:08.67
CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 3111  35.20 3759  37.57 2:21.47
SAGARNA HOLGADO Irene 07 3129  34.70 36.13  36.15 2:18.27
SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 29.09  31.84 3256  32.82 2:06.31
3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:58.76 28,00
MATEO SICILIA Laia 06 31.74 3458 33.77  33.05 2:13.14
NAVARRO ALONSO Uxue 07 2959 3331 3549  34.95 2:13.34
MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 31.21  34.04 3571 3491 2:15.87
ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Maddalen 06 3290  34.79 34.64  34.08 2:16.41
4. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:59.03 26,00
PERA VILLALAIN Irene 07 30.89  32.23 32.03  31.60 2:06.75
ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ Irati 07 30.46  34.67 36.26  34.98 2:16.37
ONAINDI BIDARTE Naroa 06 31.32  34.33 35.36  34.86 2:15.87
PALOMO GOMILA Lorea 07 31.24  35.46 36.66  36.68 2:20.04
5. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 9:15.30 24,00
MALO MORENO Ariadna 08 30.83  33.92 34.10 3355 2:12.40
GONI RUIZ Ana 06 3145  35.28 36.75  36.70 2:20.18
ZHOU CHEN Amaya 08 3152  35.53 36.31  36.63 2:19.99
GARATE BEROIZ Leire 08 31.81  37.10 37.45  36.37 2:22.73
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Prueba 18, Fem., 4 x 200m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion Tiempo Pt.
6. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 9:24.50 22,00
ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07 3231  35.77 37.06  35.36 2:20.50
IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 30.53  34.67 35.80  35.55 2:16.55
SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTIN Aitana 06 3230  35.98 3711  36.40 2:21.79
VICENTE ZUMEL Laura 06 3296  36.00 38.23  38.47 2:25.66
7. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 9:33.96 20,00
MAHUGO DIAZ Irati 06 3293  35.88 36.92  36.55 2:22.28
ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 3552  39.10 40.88  38.67 2:34.17
URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 3125  35.65 37.39  36.74 2:21.03
CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 3127 3481 3574  34.66 2:16.48
8. Galdakaol.T.1 Galdakao I.T. 9:51.31 18,00
ROMERO MUGARZA Udane 07 3299  36.64 38.18  38.17 2:25.98
LARREA ASENSIO Irati 06 3247  36.01 37.97  37.68 2:24.13
RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 34.64  39.67 4058  37.66 2:32.55
CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 33.65  38.28 3955  37.17 2:28.65
Prueba 19 Masc., 200m Libre Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. CALVO VILLALOBOS Iker 06  Eibar Igerixan 1:55.41 19,00
50m: 27.88 27.88  100m: 57.68 29.80 150m: 1:26.57 28.89  200m: 1:55.41  28.84
2. GIL ALLAFLOR lfigo 06 C.D. Fortuna 2:00.49 16,00
50m: 27.73 27.73  100m: 58.08 30.35 150m: 1:29.46 31.38  200m: 2:00.49  31.03
3. MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:06.19 14,00
50m:  29.64 29.64  100m: 1:01.85 3221  150m: 1:34.16  32.31  200m: 2:06.19  32.03
4. TIRADO GUERRERO Hodei 06 C.N. Santurtzi 2:09.31 13,00
50m:  29.97 29.97  100m: 1:01.98  32.01  150m: 1:34.70 32.72  200m: 2:09.31  34.61
5. LAZKANO RODRIGUEZ Befiat 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.75 12,00
50m:  30.50 30.50 100m: 1:03.82  33.32  150m: 1:38.20 34.38  200m: 2:11.75  33.55
6. LARRANAGA GARMENDIA Eneko 06 C.N. Zubi-Aurre 2:12.69 11,00
50m:  29.89 29.89  100m: 1:02.86 32,97  150m: 1:37.70  34.84  200m: 2:12.69  34.99
7. CORCHON MAERO Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:14.19 10,00
50m: 31.15 31.15  100m: 1:05.05 33.90 150m: 1:39.65 34.60 200m: 2:14.19  34.54
DNS LOPEZ OCIO Jon 06 C.N. Urgain -
16 afios
1. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:55.94 19,00
50m: 27.67 27.67 100m: 57.31 29.64 150m: 1:26.82 29.51 200m: 1:55.94 29.12
2. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:56.90 16,00
50m: 27.42 27.42  100m: 56.80 29.38  150m: 1:26.97  30.17  200m: 1:56.90  29.93
3. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 1:59.07 14,00
50m: 27.96 27.96  100m: 57.76 29.80  150m: 1:28.18 30.42  200m: 1:59.07  30.89
4. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:59.66 13,00
50m: 28.76 28.76  100m: 58.90  30.14  150m: 1:29.15 30.25 200m: 1:59.66  30.51
5. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:00.86 12,00
50m: 28.80 28.80  100m: 5956  30.76  150m: 1:29.97  30.41  200m: 2:00.86  30.89
6. AZKOITIA LARRANAGA Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:01.78 11,00
50m:  28.47 2847  100m: 59.28  30.81  150m: 1:30.82 31.54  200m: 2:01.78  30.96
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Prueba 19, Masc., 200m Libre, 16 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.
7. VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 Tenis Pamplona C. 2:02.30 10,00
50m: 27.92 27.92  100m: 58.10  30.18  150m: 1:30.27  32.17  200m: 2:02.30  32.03
DNS AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
Prueba 20 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afios
1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 2:12.35 19,00
50m:  30.91 30.91  100m: 1:04.64  33.73  150m: 1:39.07 34.43  200m: 2:12.35  33.28
2. VINIEGRA RAMAJO Maria 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:17.62 16,00
50m:  32.09 32.09 100m: 1:06.45  34.36  150m: 1:42.00 3555  200m: 2:17.62  35.62
3. AROZENA ILLARRAMENDI Nora 08 C.N. Zubi-Aurre 2:26.20 14,00
50m:  33.98 33.98  100m: 1:10.84 36.86  150m: 1:49.30 38.46  200m: 2:26.20  36.90
4. OLASO ESTEIBARLANDA Maddi 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:28.43 13,00
50m:  34.18 34.18  100m: 1:12.17  37.99  150m: 1:50.76  38.59  200m: 2:28.43  37.67
5. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 2:29.02 12,00
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.61 37.50 150m: 1:50.71 39.10 200m: 2:29.02 38.31
6. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 2:29.04 11,00
50m:  33.68 33.68  100m: 1:11.41  37.73  150m: 1:50.70 39.29  200m: 2:29.04  38.34
7. PERU AYESA Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 2:29.50 10,00
50m:  34.01 34.01  100m: 1:11.24  37.23  150m: 1:50.55 39.31  200m: 2:29.50  38.95
DSQ ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi -
14 afios
1. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:12.34 19,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.54 33.77 150m: 1:39.49 33.95 200m: 2:12.34 32.85
2. ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ Irati 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.63 16,00
50m:  30.87 30.87  100m: 1:04.74  33.87 150m: 1:39.88 3514  200m: 2:14.63  34.75
3. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07  C.N. Judizmendi 2:15.29 14,00
50m: 3156 31.56  100m: 1:05.46  33.90  150m: 1:41.06 35.60  200m: 2:15.29  34.23
4. MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:16.19 13,00
50m: 3222 3222  100m: 1:06.47  34.25  150m: 1:41.32 34.85  200m: 2:16.19  34.87
5. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:16.45 12,00
50m: 31.68 31.68  100m: 1:06.06  34.38  150m: 1:40.96 34.90 200m: 2:16.45  35.49
6. ESQUITINO TORRES Lucia 07 Arenas S.D.R. 2:16.46 11,00
50m: 31.83 31.83  100m: 1:06.19  34.36  150m: 1:41.47 3528  200m: 2:16.46  34.99
7. OIZ RAMIREZ Eugenia 07  Anaitasuna Sdcr 2:21.15 10,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.37 35.03 150m: 1:44.31 36.94 200m: 2:21.15 36.84
8. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johan07  C.N. Menditxo 2:23.17 9,00
50m:  33.23 33.23  100m: 1:08.80 3557  150m: 1:45.93 37.13  200m: 2:23.17 37.24
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Prueba 20, Fem., 200m Libre

15 afios
1. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Arenas S.D.R. 2:13.04 19,00
50m:  30.95  30.95 100m: 1:04.97  34.02  150m: 1:39.84 34.87  200m: 2:13.04  33.20
2. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 2:13.74 16,00
50m:  31.29  31.29 100m: 1:05.59  34.30  150m: 1:40.78 35.19  200m: 2:13.74  32.96
3. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06  Buruntzaldea Ikt 2:15.37 14,00
50m:  30.91  30.91 100m: 1:04.72  33.81  150m: 1:39.90 35.18  200m: 2:15.37  35.47
4. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:17.41 13,00
50m; 32.33 32.33 100m: 1:07.35 35.02 150m: 1:42.97 35.62 200m: 2:17.41 34.44
5. GONZALEZ MURAS lzarne 06 Ardoi C.N.l.K. 2:21.77 12,00
50m: 3352  33.52 100m: 1:09.11 3559  150m: 1:45.93 36.82  200m: 2:21.77 35.84
6. GONIRUIZ Ana 06 Amaya C.D. 2:22.49 11,00
50m: 33.23  33.23 100m: 1:08.95  35.72  150m: 1:45.73  36.78  200m: 2:22.49  36.76
7. AUDIKANA MALO lzaro 06  Buruntzaldea Ikt 2:25.54 10,00
50m; 33.34 33.34 100m: 1:09.75 36.41 150m: 1:47.32 37.57 200m: 2:25.54 38.22
8. VICENTE ZUMEL Laura 06  Anaitasuna Sdcr 2:34.03 9,00
50m: 34.68  34.68 100m: 1:13.34  38.66  150m: 1:53.78  40.44  200m: 2:34.03  40.25
Prueba 21 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.82 19,00
50m:  29.67  29.67 100m: 1:00.82  31.15
2. ETXANIZ ZABALETA Aner 06 Atletico San Sebastian 1:02.99 16,00
50m:  30.49  30.49 100m: 1:02.99  32.50
3. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier 06 C.D. Bilbao 1:03.04 14,00
50m:  30.24  30.24 100m: 1:03.04  32.80
4. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 1:03.92 13,00
50m:  30.64  30.64 100m: 1:03.92  33.28
5. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Ordizia K.E. 1:05.86 12,00
50m: 3229  32.29 100m: 1:05.86  33.57
6. ESCRIBANO MUNOZ Jaime 06 Arenas S.D.R. 1:07.11 11,00
50m: 32.48  32.48 100m: 1:07.11  34.63
7. IBANEZ HERNANDEZ Alvaro 06 Arenas S.D.R. 1:07.75 10,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.75  34.95
DSQ NOAIN BURLADA Markel 06 S.Lagunak Barafiain -
16 afios
1. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 58.59 19,00
50m: 28.86  28.86 100m: 5859  29.73
2. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 58.75 16,00
50m: 28.83  28.83 100m:  58.75  29.92
3. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 59.95 14,00
50m:  28.79  28.79 100m:  59.95  31.16
4. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 1:00.60 13,00
50m:  29.14  29.14 100m: 1:00.60  31.46
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Prueba 21, Masc., 100m Espalda, 16 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.
5. ARRIETA BARONA Befiat 05 Galdakao I.T. 1:01.94 12,00
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.94 31.72
6. SUDUPE OLAIZOLA Urko 05 C.N. Zubi-Aurre 1.02.31 11,00
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.31 32.45
7. BERMEJO HOCES Asier 05 C.N. Santurtzi 1.02.49 10,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:02.49 31.75
8. DIEZ AROCENA Aitor 05 Ordizia K.E. 1:02.65 9,00

50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.65 32.27

Prueba 22 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afios
1. GAITAN ACEITON Olaia 08  C.N. Zubi-Aurre 1:10.27 19,00
50m:  34.38  34.38 100m: 1:10.27  35.89
2. ZHOU CHEN Amaya 08 Amaya C.D. 1:10.71 16,00
50m; 34.71 34.71 100m: 1:10.71 36.00
3. GARATE BEROIZ Leire 08 AmayaC.D. 1:10.84 14,00
50m:  34.43  34.43 100m: 1:10.84  36.41
4. AGUDO ESLAVA Saioa 08 Amaya C.D. 1:14.73 13,00
50m:  36.02  36.02 100m: 1:14.73  38.71
5. REDIN ARTECHE ltsasne 08 Amaya C.D. 1:14.82 12,00
50m: 36.78  36.78 100m: 1:14.82  38.04
6. GARCIA AMATE Saioa 08 Ardoi C.N.l.K. 1:15.19 11,00
50m: 36.98  36.98 100m: 1:15.19  38.21
7. MATILLA EZKIOGA June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:16.39 10,00
50m: 36.38  36.38 100m: 1:16.39  40.01
8. LIZASO SARASOLA June 08 Ordizia K.E. 1:17.30 9,00

50m: 37.80 37.80 100m: 1:17.30 39.50

14 afos

1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Anaitasuna Sdcr 1:05.73 19,00
50m: 31.88  31.88 100m: 1:05.73  33.85

2. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 1:09.05 16,00
50m:  34.27  34.27 100m: 1:09.05  34.78

3. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07  C.N. Judizmendi 1:09.44 14,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:09.44  35.58

4. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 1:10.78 13,00
50m:  34.33  34.33 100m: 1:10.78  36.45

5. GOENAGA IZAGIRRE Jare 07  C.N. Zubi-Aurre 1:11.20 12,00
50m:  34.47  34.47 100m: 1:11.20  36.73

6. GORJON GARCIA Nerea 07 Ordizia K.E. 1:11.62 11,00
50m; 34.37 34.37 100m: 1:11.62 37.25

7. SAGARNA HOLGADO lIrene 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.45 10,00
50m:  34.72  34.72 100m: 1:12.45  37.73

8. ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07  Anaitasuna Sdcr 1:12.62 9,00

50m: 35.18 35.18 100m: 1:12.62 37.44
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Prueba 22, Fem., 100m Espalda

15 afios
1. SARASOLA GAZTANAGA Naia
50m; 32.05 32.05 100m:
2. MATEO SICILIA Laia
50m:  32.98  32.98 100m:
3. FUENTESECA IRAURGI June
50m:  33.11  33.11 100m:
4. DELGADO AGIRIANO Irati
50m:  33.06 33.06 100m:
5. SUDUPE ZABALETA Elene
50m:  33.59  33.59 100m:
6. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue
50m:  33.24  33.24 100m:
7. ANSUATEGI LEIZEGI Goizane
50m; 37.10 37.10 100m:
Baja enf. ALEMAN PAGOLA June Lurao

06
1:05.50

06
1:07.83

06
1:08.37

06
1:08.77

06
1:08.99

06
1:09.49

06
1:17.05

06

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
33.45

C.N. Judizmendi
34.85

C.D.N. Bidasoa Xxi
35.26

Alofia Mendi K.E.
35.71

C.N. lzarraitz
35.40

C.N. Menditxo
36.25

Galdakao I.T.
39.95

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

1:05.50

1:07.83

1:08.37

1:08.77

1:08.99

1:09.49

1:17.05

19,00

16,00

14,00

13,00

12,00

11,00

10,00

Prueba 23 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
15 afios
1. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo 5:09.13 19,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.53 39.74 250m: 3:14.53 42.99 350m: 4:33.76 36.96
100m: 1:12.79 38.60 200m: 2:31.54 39.01 300m: 3:56.80 42.27 400m: 5:09.13 35.37
2. NANCLARES IBARGUTXI Jokin 06  C.N. Judizmendi 5:17.63 16,00
50m: 34.62 34.62 150m: 1:55.59 41.05 250m: 3:19.17 43.92 350m: 4:41.89 37.36
100m: 1:14.54  39.92 200m: 2:35.25  39.66  300m: 4:04.53 4536  400m: 5:17.63 3574
3. 1JALBA Eneko 06 Galdakao I.T. 5:20.05 14,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:51.88 41.80 250m: 3:18.76 46.35 350m: 4:44.11 36.59
100m: 1:10.08 37.29 200m: 2:32.41 40.53 300m: 4:07.52 48.76 400m: 5:20.05 35.94
4., FERNANDEZ RAPOSO Aketx 06 C.N. Santurtzi 5:20.43 13,00
50m:; 34.15 34.15 150m: 1:54.52 39.17 250m: 3:19.35 46.05 350m: 4:44.65 38.18
100m: 1:15.35 41.20 200m: 2:33.30 38.78 300m: 4:06.47 47.12 400m: 5:20.43 35.78
5. ETXEBERRIA ARANBURU Unax 06 C.D. Fortuna 5:24.53 12,00
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.87 43.17 250m: 3:24.96 47.86 350m: 4:50.02 37.16
100m: 1:11.70 38.21 200m: 2:37.10 42.23 300m: 4:12.86 47.90 400m: 5:24.53 34.51
6. IGLESIAS CORDERO Mikel 06 C.N. Santurtzi 5:24.88 11,00
50m: 34.90 34.90 150m: 1:58.32 42.37 250m: 3:25.32 45.81 350m: 4:50.47 38.33
100m: 1:15.95 41.05 200m: 2:39.51 41.19 300m: 4:12.14 46.82 400m: 5:24.88 34.41
7. HERRERO ARANBURU Adrian 06 C.D. Fortuna 5:26.10 10,00
50m: 35.95 35.95 150m: 2:01.96 43.19 250m: 3:25.89 43.24 350m: 4:48.95 39.20
100m: 1:18.77 42.82 200m: 2:42.65 40.69 300m: 4:09.75 43.86 400m: 5:26.10 37.15
8. LARRANAGA FERREIRO Jurgen 06  C.N. Zubi-Aurre 5:27.97 9,00
50m: 36.71 36.71 150m: 2:02.44 43.26 250m:  3:30.55 46.04 350m: 4:52.78 36.96
100m: 1:19.18 42.47 200m: 2:44.51 42.07 300m: 4:15.82 45.27 400m: 5:27.97 35.19
9. MAKIBAR SANCHEZ Oier 06 Ordizia K.E. 5:33.64 8,00
50m: 37.67 37.67 150m: 2:04.77 42.25 250m: 3:31.99 45.91 350m: 4:55.82 38.73
100m: 1:22.52 44.85 200m: 2:46.08 41.31 300m: 4:17.09 45.10 400m: 5:33.64 37.82
10. ARETXANDIETA MENDIO Mikel 06  C.N. Judizmendi 5:39.93 7,00
50m: 39.12 39.12 150m: 2:03.87 39.87 250m: 3:33.01 48.72 350m: 5:01.78 39.65
100m: 1:24.00 44.88 200m: 2:44.29 40.42 300m: 4:22.13 49.12 400m: 5:39.93 38.15
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Prueba 23, Masc., 400m Estilos
16 afios
1. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D. Fortuna 4:34.27 19,00
50m:  29.57  29.57 150m: 1:38.86  36.53  250m: 2:52.58  38.27  350m: 4:03.66  32.37
100m: 1:02.33  32.76 200m: 2:14.31 3545  300m: 3:31.29 3871  400m: 4:34.27  30.61
2. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:42.81 16,00
50m:  30.91  30.91 150m: 1:43.10 37.35  250m: 2:58.21 39.51  350m: 4:11.04 33.16
100m: 1:05.75 34.84 200m: 2:18.70 35.60 300m: 3:37.88 39.67 400m: 4:42.81 31.77
3. PENAGARIKANO FERNANDEZ Jakes 05  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:02.94 14,00
50m: 31.76  31.76 150m: 1:47.78  38.82  250m: 3:10.22  44.68  350m: 4:30.03  34.97
100m: 1:08.96  37.20 200m: 2:25.54  37.76  300m: 3:55.06 44.84  400m: 5:02.94 3291
4. RENGEL GARCIA Jon 05 D.N. Portugalete 5:20.94 13,00
50m: 33.83  33.83 150m: 1:55.27  42.32  250m: 3:19.79  42.88  350m: 4:44.06  38.62
100m: 1:12.95  39.12 200m: 2:36.91  41.64  300m: 4:05.44 4565  400m: 5:20.94  36.88
DSQ GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 C.D. Fortuna -
DSQ LARREA ELORZ Ignacio 05  Tenis Pamplona C. -
Prueba 24 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
13 arios
1. CAMARERO FERNANDEZ lara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:36.31 19,00
50m:  34.97  34.97 150m: 1:59.82  41.44  250m: 3:29.22  47.97  350m: 4:57.36  39.62
100m: 1:18.38 43.41 200m: 2:41.25 41.43 300m: 4:17.74 48.52 400m: 5:36.31 38.95
2. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 5:41.99 16,00
50m: 3751 37.51 150m: 2:05.08 42,79  250m: 3:35.70  48.95  350m: 5:03.68  40.73
100m: 1:22.29  44.78 200m: 2:46.75  41.67  300m: 4:22.95 47.25  400m: 541.99  38.31
3. GOENAGA LASA Mirari 08 C.N. lzarraitz 5:46.77 14,00
50m:  38.67  38.67 150m: 2:06.50  43.41  250m: 3:38.39 50.28  350m: 5:09.17  39.16
100m: 1:23.09  44.42 200m: 2:48.11  41.61  300m: 4:30.01 51.62  400m: 5:46.77  37.60
4. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 5:52.99 13,00
50m: 37.78  37.78 150m: 2:07.19 4427  250m: 3:4350 52.43  350m: 5:14.87 39.36
100m: 1:22.92 45.14 200m: 2:51.07 43.88 300m: 4:35.51 52.01 400m: 5:52.99 38.12
5. ABAD ESPINO Gure 08  C.N. Judizmendi 6:00.35 12,00
50m: 4151 4151 150m: 2:14.65 4479  250m: 3:48.13 50.17  350m: 5:21.29  42.33
100m: 1:29.86  48.35 200m: 2:57.96  43.31  300m: 4:38.96 50.83  400m: 6:00.35  39.06
6. FERNANDEZ HIDALGO Usune 08 Galdakao I.T. 6:06.33 11,00
50m: 39.88  39.88 150m: 2:15.99  48.19  250m: 3:55.69 53.54  350m: 5:27.79  39.86
100m: 1:27.80  47.92 200m: 3:02.15  46.16  300m: 4:47.93 5224  400m: 6:06.33 3854
7. URKOLA MONTOYA Izaro 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:16.19 10,00
50m: 39.36  39.36 150m: 2:11.64  47.09  250m: 3:53.07 54.99  350m: 5:33.08 44.21
100m: 1:2455  45.19 200m: 2:58.08  46.44  300m: 4:48.87 55.80  400m: 6:16.19  43.11
14 afos
1. PERA VILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:05.47 19,00
50m:  34.72  34.72 150m: 1:48.96  36.50  250m: 3:09.97 4440  350m: 4:31.35 36.26
100m: 1:12.46  37.74 200m: 2:25.57  36.61  300m: 3:55.09 4512  400m: 5:05.47  34.12
2. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:05.95 16,00
50m; 33.26 33.26 150m: 1:49.01 37.38 250m: 3:12.47 46.48 350m: 4:33.40 34.44
100m: 1:11.63  38.37 200m: 2:25.99  36.98  300m: 3:58.96 46.49  400m: 5:05.95  32.55
3. NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi 5:07.30 14,00
50m: 33.36  33.36 150m: 1:51.26  40.20  250m: 3:13.40 4299  350m: 4:33.16  35.59
100m: 1:11.06  37.70 200m: 2:30.41  39.15  300m: 3:57.57 44.17  400m: 5:07.30 34.14
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Prueba 24, Fem., 400m Estilos, 14 afos
Clasificacion AN Tiempo Pt.
4. IGUINIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:30.06 13,00
50m: 37.83  37.83 150m: 2:05.22  43.82  250m: 3:33.20 44.64  350m: 4:55.33  37.64
100m: 1:21.40 43.57 200m: 2:48.56 43.34 300m: 4:17.69 44.49 400m: 5:30.06 34.73
5. PRADOS DEL CAMPO Leire 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:47.14 12,00
50m:  39.14  39.14 150m: 2:06.65  42.29  250m: 3:38.55 49.98  350m: 5:09.28  39.20
100m: 1:24.36  45.22 200m: 2:48.57  41.92  300m: 4:30.08 5153  400m: 5:47.14  37.86
6. GARCIA ANDUEZA Estela 07  Anaitasuna Sdcr 5:48.58 11,00
50m; 37.73 37.73 100m: 1:21.93 44.20 400m: 5:48.58 4:26.65
7. SAGARMENDI URBIETA Anne 07 C.N. lzarraitz 5:53.86 10,00
50m:  38.44  38.44 150m: 2:06.15  43.85 250m: 3:39.85 50.99  350m: 5:14.01  40.82
100m: 1:22.30  43.86 200m: 2:48.86 42,71  300m: 4:33.19 53.34  400m: 5:53.86  39.85
8. DE LA CALLE FERNANDEZ Olaia 07 Galdakao I.T. 5:59.35 9,00
50m: 39.35 39.35 150m: 2:10.46  46.36  250m: 3:47.80 51.42  350m: 5:20.42  40.99
100m: 1:24.10  44.75 200m: 2:56.38  45.92  300m: 4:39.43 51.63  400m: 5:59.35  38.93
15 afios
1. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 5:17.20 19,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.63 39.89  250m: 3:16.92  44.81  350m: 4:40.21  37.48
100m: 1:12.74  38.89 200m: 2:32.11 39.48  300m: 4:02.73 4581  400m: 5:17.20  36.99
2. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:18.27 16,00
50m:  33.28  33.28 150m: 1:52.07  40.98  250m: 3:20.30 47.79  350m: 4:43.33  35.69
100m: 1:11.09 37.81 200m: 2:3251  40.44  300m: 4:07.64 47.34  400m: 5:18.27 34.94
3. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:23.31 14,00
50m; 35.71 35.71 150m: 2:01.11 44.36 250m: 3:26.59 42.80 350m: 4:47.58 37.83
100m: 1:16.75  41.04 200m: 2:43.79 42,68  300m: 4:09.75 43.16  400m: 5:23.31  35.73
4. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Mad06len C.N. Judizmendi 5:25.17 13,00
50m:  36.19  36.19 150m: 2:00.41  43.32  250m: 3:27.28  44.21  350m: 4:49.26  37.75
100m: 1:17.09 40.90 200m: 2:43.07 42.66 300m: 4:11.51 44.23 400m: 5:25.17 35.91
5. ANDRES FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:30.67 12,00
50m: 35.14  35.14 150m: 2:01.13  43.93  250m: 3:30.68 45.81  350m: 4:54.38  37.47
100m: 1:17.20  42.06 200m: 2:44.87  43.74  300m: 4:16.91  46.23  400m: 5:30.67  36.29
6. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06  Eibar Igerixan 5:31.17 11,00
50m; 33.97 33.97 150m: 1:55.42 42.24 250m: 3:26.79 49.85 350m: 4:54.77 37.52
100m: 1:13.18  39.21 200m: 2:36.94 4152  300m: 4:17.25 50.46  400m: 5:31.17  36.40
7. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 C.D. Fortuna 5:35.82 10,00
50m: 34.76  34.76 150m: 1:58.56  43.59  250m: 3:29.27  48.87  350m: 4:57.94  39.20
100m: 1:14.97  40.21 200m: 2:40.40  41.84  300m: 4:18.74  49.47  400m: 5:35.82  37.88
8. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTINOGitanAnaitasuna Sdcr 5:52.74 9,00
50m: 37.85 37.85 150m: 2:07.24 4421  250m: 3:42.36 51.96 350m: 5:15.02  39.71
100m: 1:23.03 45.18 200m: 2:50.40 43.16 300m: 4:35.31 52.95 400m: 5:52.74 37.72
9. DELGADO LOPO Aizane 06 C.N. Urgain 5:59.75 8,00
50m:  40.49  40.49 150m: 2:14.21  47.49  250m: 3:49.99  49.42  350m: 5:20.47  42.11
100m: 1:26.72  46.23 200m: 3:00.57  46.36  300m: 4:38.36  48.37  400m: 5:59.75  39.28
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Prueba 25 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios

1. GONZALEZ ALBA Xabier

06 D.N. Portugalete

35.49 850m: 9:59.45 35.34 1250m:
35.52 900m: 10:34.54 35.09 1300m:
35.31 950m: 11:09.96 35.42 1350m:
35.61 1000m: 11:45.30 35.34 1400m:
35.54 1050m: 12:20.08 34.78  1450m:
35.80 1100m: 12:54.74 34.66 1500m:

35.54 1150m: 13:30.04 35.30
35.43 1200m: 14:05.12 35.08

06 C.D. Bilbao

36.53 850m: 10:17.46 36.07 1250m:
37.05 900m: 10:53.74 36.28 1300m:
36.50 950m: 11:29.69 35.95 1350m:
36.82 1000m: 12:05.86 36.17 1400m:
36.74 1050m: 12:41.86 36.00 1450m:
36.77 1100m: 13:17.81 35.95 1500m:

36.18 1150m: 13:54.17 36.36
36.36 1200m: 14:29.86 35.69

06 Amaya C.D.

36.98 750m:  9:02.89 36.91 1100m:
36.32 800m: 9:39.52 36.63 1150m:
36.73 850m: 10:16.30 36.78  1200m:
36.55 900m: 10:53.22 36.92  1250m:
36.62 950m: 11:29.88 36.66  1300m:
36.53 1000m: 12:06.15 36.27  1350m:
36.81 1050m: 12:43.21 37.06  1500m:

06 C.N. lzarraitz

38.32 850m: 10:38.61 37.76  1250m:
37.95 900m: 11:16.81 38.20 1300m:
38.46 950m: 11:54.23 37.42  1350m:
38.15 1000m: 12:32.53 38.30 1400m:
38.02 1050m: 13:10.57 38.04  1450m:
37.71 1100m: 13:48.31 37.74  1500m:

37.98 1150m: 14:26.17 37.86
37.73 1200m: 15:03.73 37.56

06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

39.12 850m: 11:01.35 39.34 1250m:
39.32 900m: 11:40.65 39.30 1300m:
39.20 950m: 12:19.78 39.13  1350m:
39.11 1000m: 12:59.52 39.74  1400m:
38.82 1050m: 13:38.66 39.14  1450m:
38.95 1100m: 14:17.55 38.89 1500m:

38.77 1150m: 14:57.05 39.50
39.12 1200m: 15:35.97 38.92

41.71 850m: 11:26.59 40.94  1250m:
41.17 900m: 12:08.50 41.91  1300m:
40.61 950m: 12:50.44 41.94  1350m:
40.78 1000m: 13:33.36 42.92  1400m:
40.86 1050m: 14:15.80 42.44  1450m:
41.66 1100m: 14:58.30 42.50 1500m:

40.04 1150m: 15:40.44 42.14

50m: 31.84 31.84 450m: 5:15.36
100m: 1:06.46 34.62 500m: 5:50.88
150m: 1:41.74 35.28 550m: 6:26.19
200m:; 2:17.22 35.48 600m: 7:01.80
250m: 2:52.92 35.70 650m: 7:37.34
300m: 3:28.53 35.61 700m: 8:13.14
350m: 4:04.35 35.82 750m: 8:48.68
400m: 4:39.87 35.52 800m: 9:24.11

2. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA Javier

50m: 33.44 33.44 450m: 5:24.97
100m: 1:09.01 35.57 500m: 6:02.02
150m: 1:45.20 36.19 550m: 6:38.52
200m: 2:22.14 36.94 600m: 7:15.34
250m: 2:58.22 36.08 650m: 7:52.08
300m: 3:34.92 36.70 700m: 8:28.85
350m: 4:11.56 36.64 750m: 9:05.03
400m: 4:48.44 36.88 800m: 9:41.39

3. PASTICA DIMOV Vladimir

50m: 32.18 32.18 400m: 4:46.42
100m: 1:07.41 35.23 450m:; 5:22.74
150m: 1:43.66 36.25 500m: 5:59.47
200m: 2:20.02 36.36 550m: 6:36.02
250m:; 2:56.32 36.30 600m: 7:12.64
300m: 3:32.69 36.37 650m: 7:49.17
350m: 4:09.44 36.75 700m: 8:25.98

4. ARTETXE ARAMENDI Julen

50m: 33.32 33.32 450m: 5:34.85
100m: 1:09.90 36.58 500m: 6:12.80
150m: 1:46.79 36.89 550m: 6:51.26
200m: 2:24.29 37.50 600m: 7:29.41
250m: 3:01.97 37.68 650m: 8:07.43
300m: 3:40.05 38.08 700m: 8:45.14
350m: 4:18.41 38.36 750m: 9:23.12
400m:; 4:56.53 38.12 800m: 10:00.85

5. SAN JOSE MONSALVO Markel

50m: 34.91 34.91 450m: 5:48.72
100m: 1:12.67 37.76 500m: 6:28.04
150m: 1:51.75 39.08 550m: 7:07.24
200m: 2:31.28 39.53 600m: 7:46.35
250m:; 3:10.55 39.27 650m: 8:25.17
300m: 3:50.33 39.78 700m: 9:04.12
350m: 4:29.25 38.92 750m: 9:42.89
400m: 5:09.60 40.35 800m: 10:22.01

6. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uzti06tiz C.N. Menditxo

50m: 35.16 35.16 450m: 5:59.43
100m: 1:13.86 38.70 500m: 6:40.60
150m: 1:53.68 39.82 550m: 7:21.21
200m:; 2:33.62 39.94 600m: 8:01.99
250m: 3:14.21 40.59 650m: 8:42.85
300m: 3:54.99 40.78 700m: 9:24.51
350m: 4:36.32 41.33 750m: 10:04.55
400m: 5:17.72 41.40 800m: 10:45.65

Baja enf. PEREZ CHURRIO Mikel

41.10 1200m: 16:22.68 42.24

06 Amaya C.D.

17:32.56 19,00
14:39.88  34.76
15:15.65  35.77
15:50.56  34.91
16:25.05  34.49
16:59.44  34.39
17:32.56  33.12

18:04.52 16,00
15:.05.61  35.75
15:42.11  36.50
16:17.92  35.81
16:54.62  36.70
17:30.44  35.82
18:04.52  34.08

18:14.19 14,00
13:20.06  36.85
13:57.22  37.16
14:34.49  37.27
15:11.67  37.18
15:48.73  37.06
16:25.55  36.82
18:14.19 1:48.64

18:47.70 13,00
15:41.23  37.50
16:19.10  37.87
16:57.26  38.16
17:35.44  38.18
18:11.69  36.25
18:47.70  36.01

19:28.07 12,00
16:14.67  38.70
16:54.15  39.48
17:33.36  39.21
18:12.38  39.02
18:51.06  38.68
19:28.07  37.01

20:22.18 11,00
17:05.10  42.42
17:46.09  40.99
18:26.50  40.41
19:06.77  40.27
19:4554  38.77
20:22.18  36.64
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Prueba 25, Masc., 1500m Libre

16 afios
1. GOMEZ GREDILLA Urtats
50m: 30.18 30.18 450m:
100m: 1:01.86 31.68 500m:
150m: 1:34.12 32.26 550m:
200m:; 2:06.33 32.21 600m:
250m: 2:38.77 32.44 650m:
300m: 3:11.28 32.51 700m:
350m: 3:43.73 32.45 750m:
400m:; 4:16.49 32.76 800m:
2. LANDA NEIRA Gaizka
50m: 29.96 29.96 450m:
100m: 1:01.58 31.62 500m:
150m: 1:33.62 32.04 550m:
200m:; 2:05.88 32.26 600m:
250m: 2:38.38 32.50 650m:
300m: 3:10.91 32.53 700m:
350m: 3:43.53 32.62 750m:
400m: 4:16.29 32.76 800m:
3. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko
50m: 30.66 30.66 450m:
100m: 1:03.67 33.01 500m:
150m: 1:37.39 33.72 550m:
200m; 2:11.22 33.83 600m:
250m: 2:44.89 33.67 650m:
300m: 3:18.46 33.57 700m:
350m: 3:52.15 33.69 750m:
400m: 4:26.12 33.97 800m:
4. MARTIN RUBIO Mikel
50m: 31.56 31.56 450m:
100m: 1:05.73 34.17 500m:
150m: 1:39.96 34.23 550m:
200m: 2:14.47 34.51 600m:
250m: 2:49.16 34.69 650m:
300m: 3:23.71 34.55 700m:
350m: 3:58.33 34.62 750m:
400m: 4:33.38 35.05 800m:
5. PEREZ ZARATE Danel
50m: 32.31 32.31 450m:
100m: 1:06.81 34.50 500m:
150m: 1:41.67 34.86 550m:
200m: 2:17.32 35.65 600m:
250m:; 2:53.34 36.02 650m:
300m: 3:29.39 36.05 700m:
350m: 4:05.38 35.99 750m:
400m: 4:41.45 36.07 800m:
6. SALAZAR MARTIN Xabier
50m: 33.27 33.27 450m:
100m: 1:09.08 35.81 500m:
150m: 1:45.48 36.40 550m:
200m: 2:22.00 36.52 600m:
250m: 2:59.14 37.14 650m:
300m: 3:36.34 37.20 700m:
350m: 4:13.31 36.97 750m:
400m: 4:50.43 37.12 800m:
7. PRADOS DEL CAMPO Aitor
50m: 34.14 34.14 450m:
100m: 1:12.87 38.73 500m:
150m: 1:52.65 39.78 550m:
200m: 2:32.64 39.99 600m:
250m: 3:12.32 39.68 650m:
300m: 3:52.14 39.82 700m:
350m: 4:31.87 39.73 750m:
400m: 5:11.95 40.08 800m:

05 Galdakao I.T.

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

4:49.35 3286 850m: 9:15.07 33.36
5:22.42  33.07 900m: 9:48.76  33.69
5:55.26  32.84  950m: 10:22.24  33.48
6:28.13  32.87 1000m: 10:55.94  33.70
7:.01.77  33.64 1050m: 11:29.69  33.75
7:34.67 3290 1100m: 12:03.73  34.04
8:08.03  33.36 1150m: 12:37.68  33.95
8:41.71  33.68 1200m: 13:11.60  33.92
05 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
4:49.17 32.88 850m: 9:14.66  33.45
522.31  33.14  900m: 9:48.49  33.83
5:5491 32,60 950m: 10:22.05  33.56
6:28.19  33.28 1000m: 10:55.57  33.52
7:.01.56  33.37 1050m: 11:30.07  34.50
7:34.28 3272 1100m: 12:03.82  33.75
8:07.95  33.67 1150m: 12:37.38  33.56
841.21  33.26 1200m: 13:11.68  34.30
05 C.N. Judizmendi
5:00.01 33.89  850m: 9:29.24  33.78
5:33.76  33.75  900m: 10:02.99  33.75
6:07.31 33,55  950m: 10:35.60  32.61
6:40.63  33.32 1000m: 11:08.04  32.44
7:14.04  33.41 1050m: 11:40.95  32.91
7:4790  33.86 1100m: 12:14.11  33.16
8:21.66  33.76 1150m: 12:47.51  33.40
855.46  33.80 1200m: 13:20.35 32.84
05 AmayaC.D.
5:08.21  34.83  850m: 9:46.48  34.93
5:43.12 3491  900m: 10:21.25  34.77
6:18.19  35.07  950m: 10:56.05  34.80
6:52.88  34.69 1000m: 11:30.78  34.73
7:27.69  34.81 1050m: 12:05.71  34.93
8:02.26 3457 1100m: 12:40.14  34.43
8:36.56  34.30 1150m: 13:14.77  34.63
9:11.55  34.99 1200m: 13:49.83  35.06
05 C.N. Judizmendi
5:17.17  35.72  850m: 10:08.12  36.16
5:53.80  36.72  900m: 10:44.41  36.29
6:30.24  36.35  950m: 11:21.27  36.86
7:06.27  36.03 1000m: 11:57.61  36.34
7:42.62  36.35 1050m: 12:33.16  35.55
8:18.44  35.82 1100m: 13:09.85  36.69
8:54.98  36.54 1150m: 13:45.98  36.13
9:31.96  36.98 1200m: 14:22.48  36.50
05 C.D. Bilbao
5:27.73  37.30  850m: 10:23.87  37.10
6:04.68  36.95  900m: 11:00.57  36.70
6:41.60 36.92  950m: 11:37.27  36.70
7:18.67  37.07 1000m: 12:14.21  36.94
7:55.49  36.82 1050m: 12:51.16  36.95
8:32.35  36.86 1100m: 13:28.01  36.85
9:09.58  37.23 1150m: 14:04.54  36.53
9:46.77  37.19 1200m: 14:41.30 36.76
05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
5:51.64  39.69  850m: 11:09.18  40.31
6:31.07  39.43  900m: 11:49.47  40.29
7:10.54  39.47  950m: 12:29.57  40.10
7:49.28  38.74 1000m: 13:10.12  40.55
8:28.90  39.62 1050m: 13:50.48  40.36
9:08.58  39.68 1100m: 14:30.53  40.05
9:4829  39.71 1150m: 15:11.15  40.62
10:28.87  40.58 1200m: 15:51.60  40.45

16:28.80 19,00
13:45.88  34.28
14:19.81  33.93
14:53.23  33.42
15:25.87  32.64
15:58.92  33.05
16:28.80  29.88

16:29.03 16,00
13:45.93  34.25
14:19.77  33.84
14:53.71  33.94
15:26.06  32.35
15:59.47  33.41
16:29.03  29.56

16:37.26 14,00
13:53.33  32.98
14:26.07  32.74
14:59.06  32.99
15:32.52  33.46
16:05.43 3291
16:37.26  31.83

17:16.63 13,00
14:2434 3451
14:59.29  34.95
15:33.65  34.36
16:08.51  34.86
16:43.22  34.71
17:16.63  33.41

18:00.61 12,00
14:59.29  36.81
15:35.69  36.40
16:12.56  36.87
16:49.80  37.24
17:25.76  35.96
18:00.61  34.85

18:17.11 11,00
15:17.93 36.63
15:54.29 36.36
16:30.82 36.53
17:06.87 36.05
17:43.07 36.20
18:17.11 34.04

19:52.16 10,00
16:32.66  41.06
17:12.77  40.11
17:53.82  41.05
18:34.01  40.19
19:14.06  40.05
19:52.16  38.10
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Prueba 25, Masc., 1500m Libre, 16 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.
8. FERNANDEZ GIL Ifigo 05 Arenas S.D.R. 20:15.30 9,00
50m:  34.38 34.38  450m: 5:55.36  40.80  850m: 11:20.33  40.27 1250m: 16:53.17  42.54
100m: 1:12.48 38.10 500m: 6:36.17 40.81 900m: 12:01.27 40.94 1300m: 17:34.70 41.53
150m: 1:51.75  39.27  550m: 7:16.17  40.00  950m: 12:42.83  41.56 1350m: 18:16.11  41.41
200m: 2:31.79  40.04  600m: 7:56.96  40.79 1000m: 13:24.20  41.37 1450m: 19:36.40 1:20.29
250m: 3:11.60 39.81 650m: 8:37.45 40.49 1050m: 14:05.47 41.27  1500m: 20:15.30 38.90
300m: 3:52.66 41.06  700m: 9:18.12  40.67 1100m: 14:46.54  41.07
350m: 4:33.54  40.88  750m: 9:59.30  41.18 1150m: 15:28.57  42.03
400m: 5:14.56  41.02  800m: 10:40.06  40.76 1200m: 16:10.63  42.06
Prueba 26 Fem., 4 x 100m Libre Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion Tiempo Pt.
1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:01.82 38,00
SARASOLA GAZTANAGA Naia 06  28.93 59.26 GARRIDO MALVAR Nahia 07 28.71 58.88
SAGARNA HOLGADO Irene 07 2950 1:02.14 CRISTOBALENA ZAMORANO Nahi06 ~ 28.94  1:01.54
2. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:07.10 32,00
CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 29.45 1:00.59 GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07  29.57  1:01.38
GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 30.44 1:03.93 LARREA ETXEBESTE Lide 07 2858 1:01.20
3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:07.93 28,00
MATEO SICILIA Laia 06 30.24 1:01.99 SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07  29.83  1:02.32
MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07  29.96  1:02.51 NAVARRO ALONSO Uxue 07 2886 1:.01.11
4. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:10.19 26,00
PERA VILLALAIN Irene 07 30.44 1:00.70 PALOMO GOMILA Lorea 07 30.37 1:.04.18
ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ Irati 07 29.49  1:01.39 ONAINDI BIDARTE Naroa 06 3050 1:03.92
5. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 4:17.33 24,00
MALO MORENO Ariadna 08 3043 1:02.82 ZHOU CHEN Ana 07 30.27 1.04.26
ZHOU CHEN Amaya 08 30.57 1:04.06 GARATE BEROIZ Leire 08 3151 1:06.19
6. Galdakaol.T.1 Galdakao I.T. 4:19.38 22,00
ROMERO MUGARZA Udane 07 3098 1:03.72 CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07  32.23  1:06.90
LARREA ASENSIO Irati 06 29.57 1:01.89 DE LA CALLE FERNANDEZ Olaia 07  32.23  1:06.87
7. Arenas S.D.R.1 Arenas S.D.R. 4:24.12 20,00
DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 29.72 1:02.27 GONZALEZ GIL Carlota 06 3313 1:09.64
ESQUITINO TORRES Lucia 07 30.80 1:03.86 BARBER VILLAFRANCA Carla 06  31.94  1:08.35
DSQ Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr -
IRAIZOZ CONTRERAS Ane, VICENTE ZUMEL Laura, OlZ RAMIREZ Eugenia, ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa
Prueba 27 Masc., 4 x 100m Libre Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion Tiempo Pt.
1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:35.68 38,00
ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 26.16 53.65 PENAGARIKANO FERNANDEZ Jak05  26.73 55.11
RUIZ ASURMENDI Joanes 05 2581 54.00 GARMENDIA OTAEGI Markel 05  25.09 52.92
2. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:41.83 32,00
MARIMON ANZOLA Aritz 05 26.20 55.35 ESPEJO MARTIN Pablo 05 26.63 55.83
GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05  25.78 54.85 ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05  26.01 55.80
3. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:41.97 28,00
GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 26.89 54.95 ALEKSEJENOK BORECKIS Kirls 06 26.87 55.82
MANSO GALARZA Enaitz 06  27.56 57.46 IGUINIZ PORRES Asier 05  26.02 53.74
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Campeonato de Euskal Herria infantil de verano 20-21

Galdakao, 3 - 4/7/2021

Prueba 27, Masc., 4 x 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion Tiempo Pt.
4. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:51.93 26,00
LANDA NEIRA Gaizka 05 27.98 57.26 LAZKANO RODRIGUEZ Befiat 06  28.36 58.72
CABEZON ESPADA Aritz 05 26.95 56.30 HUERGA FEIJOO Alvaro 06  28.38 59.65
5. D.N. Portugalete 1 D.N. Portugalete 3:54.22 24,00
DOVAL GUIJARRO Asier 05 26.85 55.77 FERNANDEZ BENGOETXEA Landei06 ~ 29.01  1:01.83
PLAZA CONTRERAS Ivan 05 26.76 56.90 GONZALEZ ALBA Xabier 06  28.83 59.72
6. Galdakaol.T.1 Galdakao I.T. 3:54.25 22,00
CONDE SANZ Alberto 05 27.48 56.96 ROBREDO GARCIA Jon 05 2912 1:02.43
ARRIETA BARONA Befiat 05 2810 58.63 GOMEZ GREDILLA Urtats 05 27.21 56.23
7. OrdiziaK.E. 1 Ordizia K.E. 3:59.75 20,00
MURUAMENDIARAZ NOAIN lker 06  29.47  1:02.15 TRISCA SALAGEAM Daniel 06 2824 1:00.29
ALTUNA PLAZAOLA lker 06 28.63 1:00.52 DIEZ AROCENA Aitor 05 26.52 56.79
DSQ C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna -
GONEZ ORTUNEZ Jon, GIL ALLAFLOR Ifiigo, ILZARBE DAZA Befiat, GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan
Prueba 28 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pt.
13 afios
1. VINIEGRA RAMAJO Maria 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.90 19,00
2. AROZENA ILLARRAMENDI Nora 08 C.N. Zubi-Aurre 29.01 16,00
3. GAITAN ACEITON Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 29.24 14,00
4. LOPEZ SASIA Lola 08 C.D.Bilbao 30.82 13,00
5. ETXEBURUA ETXANIZ Laia 08 C.D. Fortuna 31.10 12,00
6. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 3141 11,00
7. ALBERDI LOPEZ DE TORRE Ane 08 C.N.Bergara 31.45 10,00
8. SALABERRIA BENGOA Amane 08 C.D. Fortuna 31.55 9,00
14 afios
1. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07  Anaitasuna Sdcr 27.20 19,00
2. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.04 16,00
3. ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ Irati 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 28.32 14,00
4. SAGARNA HOLGADO Irene 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.83 13,00
5. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07  C.N. Judizmendi 28.89 12,00
6. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.91 11,00
7. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 28.93 10,00
8. OIZ RAMIREZ Eugenia 07  Anaitasuna Sdcr 29.13 9,00
15 afios
1. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06  Arenas S.D.R. 27.29 19,00
2. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 28.40 16,00
3. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06  Buruntzaldea Ikt 28.61 14,00
4. VICENTE ZUMEL Laura 06  Anaitasuna Sdcr 28.72 13,00
5. MATEO SICILIA Laia 06  C.N. Judizmendi 28.75 12,00
6. DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 C.D. Fortuna 28.96 11,00
7. ETXEBARRIA AGUIRRE Maider 06  Sopela Igeriketa Swim 29.43 10,00
Baja enf. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
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Prueba 29 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. NOAIN BURLADA Markel 06 S.Lagunak Barafain 26.11 19,00
2. ALEKSEJENOK BORECKIS Kirils 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 26.14 16,00
3. ESCRIBANO MUNOZ Jaime 06 Arenas S.D.R. 26.52 14,00
4. LAZKANO RODRIGUEZ Benat 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.71 13,00
5. FERNANDEZ BENGOETXEA Lander 06 D.N. Portugalete 27.09 12,00
6. GONZALEZ ALBA Xabier 06 D.N. Portugalete 27.28 11,00
7. SAN JOSE MONSALVO Markel 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.95 10,00
Baja enf. ALVAREZ SADA Marcos 06 Arenas S.D.R. -
16 afios
1. LOPEZ SASIA Teo 05 C.D.Bilbao 24.07 19,00
2. PENAGARIKANO FERNANDEZ Jakes 05  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 25.21 16,00
3. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 25.25 14,00
4. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05  C.N. Judizmendi 25.36 13,00
5. NARBAIZA CONCEJO Enaut 05 Sopela Igeriketa Swim 25.45 12,00
6. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 25.56 11,00
7. DIEZ AROCENA Aitor 05 Ordizia K.E. 25.94 10,00
DNS AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
Prueba 30 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afios
1. GARATE BEROIZ Leire 08 Amaya C.D. 2:44.68 19,00
50m: 3275 32,75  100m: 1:11.81  39.06  150m: 1:58.88  47.07  200m: 2:44.68  45.80
2. CAMARERO FERNANDEZ lara 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:47.94 16,00
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.22 43.48 150m: 2:04.13 43.91 200m: 2:47.94 43.81
3. RAMIREZ GARCIA Matilda 08 Txantrea Kke 2:50.62 14,00
50m: 37.73 37.73  100m: 1:21.98 4425  150m: 2:06.14  44.16  200m: 2:50.62  44.48
4. GOENAGA LASA Mirari 08 C.N. lzarraitz 2:54.61 13,00
50m:  39.09 39.09  100m: 1:23.86  44.77  150m: 2:09.28 4542  200m: 2:54.61  45.33
5. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 2:56.09 12,00
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.91 45.14 150m: 2:10.67 45.76 200m: 2:56.09 45.42
6. FERNANDEZ HIDALGO Usune 08 Galdakao I.T. 2:58.75 11,00
50m:  39.72 39.72  100m: 1:26.28  46.56  150m: 2:12.28  46.00  200m: 2:58.75  46.47
7. COSTUMERO GUTIERREZ Ainhize 08 C.N. Santurtzi 3:09.70 10,00
50m:  40.59 40.59  100m: 1:28.65  48.06  150m: 2:19.12  50.47  200m: 3:09.70  50.58
8. RUIZ GARITANO lzaro 08 C.N. Menditxo 3:21.03 9,00
50m: 43.11 43.11 100m: 1:34.85 51.74 150m: 2:28.38 53.53 200m: 3:21.03 52.65
DSQ ARIZPELETA PUEYO Uxue 08 AmayaC.D. -
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Prueba 30, Fem., 200m Mariposa

14 afios
1. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.44 36.81 150m: 1:49.17 38.73 200m:
2. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07  C.N. Judizmendi

50m: 35.24 35.24 100m: 1:16.18 40.94 150m: 1:58.12 41.94 200m:

3. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johani07  C.N. Menditxo

50m: 35.72 35.72 100m: 1:17.06 41.34 150m: 2:02.02 44.96 200m:

4. MARTIN SANCHO Irati 07  C.D.N. Bidasoa Xxi

50m: 37.66 37.66 100m: 1:20.83 43.17 150m: 2:04.52 43.69 200m:

5. ESPINOSA SANCHEZ Estibaliz 07  C.N. Menditxo

50m: 37.70 37.70 100m: 1:23.04 45.34 150m: 2:12.92 49.88 200m:

6. MONJE OZAETA Maialen 07 C.N. Menditxo

50m: 39.01 39.01 100m: 1:30.51 51.50 150m: 2:26.29 55.78 200m:

15 afios
1. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
50m:  32.97  32.97 100m: 1:08.40  35.43  150m: 1:44.77 36.37  200m:
2. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo
50m; 34.87 34.87 100m: 1:14.95 40.08 150m: 1:56.98 42.03 200m:
3. GONZALEZ LAGAR Iciar 06  C.N. Judizmendi
50m:  34.37  34.37 100m: 1:15.12  40.75  150m: 2:00.20  45.08  200m:
4. ABALOS CAMPOY Martina 06 C.D. Fortuna

50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.27 42.57 150m: 2:03.82 43.55 200m:

5. AGUIRREZABALA BERRUET Leire 06 C.D.N. Bidasoa Xxi

50m: 39.98 39.98 100m: 1:25.40 45.42 150m: 2:13.18 47.78 200m:

6. SALVADOR MUNARRIZ Lucia 06 Arenas S.D.R.

50m: 45.27 45.27 100m: 1:36.94 51.67 150m: 2:33.20 56.26 200m:

2:27.12 19,00
2:27.12  37.95

2:40.86 16,00
2:40.86  42.74

2:47.44 14,00
214744 4542

2:49.03 13,00
2:49.03 4451

3:00.34 12,00
3:.00.34  47.42

3:20.24 11,00
3:20.24  53.95

2:22.02 19,00
2:22.02  37.25

2:40.60 16,00
2:40.60 43.62

2:46.08 14,00
2:46.08  45.88

2:47.20 13,00
214720 4338

3:03.92 12,00
3:03.92 50.74

3:29.32 11,00
3:29.32  56.12

Prueba 31 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. GIL ALLAFLOR Ifigo 06 C.D. Fortuna 2:13.10 19,00

50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.58 33.36 150m: 1:37.67 34.09 200m:

2. ILZARBE DAZA Befiat 06 C.D. Fortuna

50m: 30.90 30.90 100m: 1:05.34 34.44 150m: 1:40.13 34.79 200m:

3. TIRADO GUERRERO Hodei 06  C.N. Santurtzi

50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.97 36.23 150m: 1:45.86 37.89 200m:

4. 1JALBA Eneko 06 Galdakao I.T.

50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.70 37.89 150m: 1:50.71 40.01 200m:

5. LIZARDUY CASTILLO Sergio 06 C.N. Menditxo

50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.28 39.06 150m: 1:52.32 39.04 200m:

6. PASTICA DIMOV Vladimir 06 Amaya C.D.

50m: 32.86 32.86 100m: 1:13.00 40.14 150m: 1:56.72 43.72 200m:

7. CORCHON MAERO Kaiet 06 C.D.N. Bidasoa Xxi

50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.42 38.89 150m: 1:56.79 42.37 200m:

2:13.10 35.43

2:15.35 16,00
2:15.35  35.22

2:25.11 14,00
2:25.11  39.25

2:29.80 13,00
2:29.80  39.09

2:32.23 12,00
2:32.23 39.91

2:40.63 11,00
2:40.63 4391

2:40.91 10,00
2:4091 4412
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Prueba 31, Masc., 200m Mariposa, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo Pt.
8. LOPEZ OCIO Jon 06 C.N. Urgain 2:41.37 9,00
50m:  34.34 3434  100m: 1:15.00  40.66  150m: 1:58.44  43.44  200m: 2:41.37  42.93
9. FERNANDEZ DE ARROYABE MORENOBAIMC.N. Menditxo 2:59.61 8,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:25.59 46.15 150m: 2:14.00 48.41 200m: 2:59.61 45.61
16 afios
1. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Galdakao I.T. 2:08.15 19,00
50m:  29.43  29.43  100m: 1:02.78  33.35  150m: 1:35.73 3295  200m: 2:08.15 32.42
2. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:11.00 16,00
50m:  29.79 29.79  100m: 1:03.29 3350  150m: 1:37.01 33.72  200m: 2:11.00  33.99
3. GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05 C.D. Fortuna 2:20.82 14,00
50m: 31.13 31.13  100m: 1:06.65 3552  150m: 1:43.69 37.04  200m: 2:20.82  37.13
4. AZKOITIA LARRANAGA Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:22.86 13,00
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.56 36.14 150m: 1:45.08 37.52 200m: 2:22.86 37.78
5. RUIZIGARTU Igor 05 Eibar Igerixan 2:26.92 12,00
50m:  31.48 31.48  100m: 1:08.13 36.65 150m: 1:46.79 38.66  200m: 2:26.92  40.13
6. SALAZAR MARTIN Xabier 05 C.D.Bilbao 2:37.03 11,00
50m:  33.62 33.62  100m: 1:12.60  38.98  150m: 1:54.22  41.62  200m: 2:37.03  42.81
DSQ CHICOTE MARTIN Jon Ander 05 C.N. Menditxo -
Prueba 32 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 afios
1. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 1:21.79 19,00
50m:  39.68 39.68  100m: 1:21.79  42.11
2. VINIEGRA RAMAJO Maria 08 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:25.61 16,00
50m:  41.06 41.06  100m: 1:25.61  44.55
3. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 1:25.96 14,00
50m:  40.37  40.37  100m: 1:25.96  45.59
4. ABAD ESPINO Gure 08 C.N. Judizmendi 1:27.31 13,00
50m:  41.79  41.79  100m: 1:27.31 4552
5. CAUBILLA MARTIN Eider 08 C.N. Menditxo 1:27.57 12,00
50m: 41.86 41.86  100m: 1:27.57 4571
6. AMENABAR AZPEITIA Nahia 08 C.N. lzarraitz 1:29.37 11,00
50m:  43.63  43.63  100m: 1:29.37  45.74
7. LANDA NEIRA Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:31.33 10,00
50m: 43.43 43.43 100m: 1:31.33 47.90
8. APESTEGUIA ERICE Lucia 08 S.Lagunak Barafain 1:32.32 9,00
50m: 4214 4214  100m: 1:32.32  50.18
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Prueba 32, Fem., 100m Braza

14 afios
1. MATEOS ARRIETA Nora 07  C.N. Zubi-Aurre 1:18.05 19,00
50m; 36.64 36.64 100m: 1:18.05 41.41
2. IGUINIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:19.95 16,00
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.95  42.15
3. GONZALEZ ASUA Naroa 07  Amorebieta-Etxano 1:20.31 14,00
50m: 37.29  37.29 100m: 1:20.31  43.02
4. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 1:20.82 13,00
50m:  38.42  38.42 100m: 1:20.82  42.40
5. ZHOU CHEN Ana 07 Amaya C.D. 1:27.77 12,00
50m:  41.21  41.21 100m: 1:27.77  46.56
DSQ NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi -
DSQ MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA NO7ennC.N. Judizmendi -
WDR ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07  C.N. Judizmendi -
15 afios
1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 D.N. Portugalete 1:14.37 19,00
50m: 35.52 3552 100m: 1:14.37  38.85
2. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:16.30 16,00
50m:  36.22  36.22 100m: 1:16.30  40.08
3. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.52 14,00
50m; 36.91 36.91 100m: 1:18.52 41.61
4. ANDRES FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:19.61 13,00
50m:  37.27  37.27 100m: 1:19.61  42.34
5. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Mado6len C.N. Judizmendi 1:19.90 12,00
50m:  38.73  38.73 100m: 1:19.90  41.17
6. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06  Eibar Igerixan 1:20.44 11,00
50m:  38.37  38.37 100m: 1:20.44  42.07
7. ZARATIEGUI FERNANDEZ NoraYing 06  C.D. Fortuna 1:22.87 10,00
50m:  39.25  39.25 100m: 1:22.87  43.62
8. MAHUGO DIAZ Irati 06 C.N. Menditxo 1:23.20 9,00
50m:  39.15  39.15 100m: 1:23.20  44.05
Prueba 33 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
15 afios
1. TRISCA SALAGEAM Daniel 06 Ordizia K.E. 1:09.59 19,00
50m:  33.34  33.34 100m: 1:09.59  36.25
2. ALVAREZ SADA Marcos 06 Arenas S.D.R. 1:10.33 16,00
50m: 32.89  32.89 100m: 1:10.33  37.44
3. ALTUNA PLAZAOLA lker 06 Ordizia K.E. 1:13.15 14,00
50m:  34.68  34.68 100m: 1:13.15  38.47
4. MANSO GALARZA Enaitz 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:13.79 13,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.79  38.93
5. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 1:14.12 12,00
50m: 35.67  35.67 100m: 1:14.12  38.45
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Prueba 33, Masc., 100m Braza, 15 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt.
6. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 Arenas S.D.R. 1:14.81 11,00
50m:  34.49  34.49 100m: 1:14.81  40.32
7. PEREZ CHURRIO Mikel 06 Amaya C.D. 1:15.49 10,00
50m; 35.61 35.61 100m: 1:15.49 39.88
8. LOPEZ GONZALEZ Urko 06 Pamplona C.N. 1:18.98 9,00
50m:  36.53  36.53 100m: 1:18.98  42.45
16 afos
1. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D. Fortuna 1:06.86 19,00
50m: 31.88  31.88 100m: 1:06.86  34.98
2. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:07.11 16,00
50m: 31.33  31.33 100m: 1:07.11  35.78
3. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.70 14,00
50m: 3222  32.22 100m: 1:07.70  35.48
4. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.09 13,00
50m: 32.66  32.66 100m: 1:08.09  35.43
5. MARTIN RUBIO Mikel 05 AmayaC.D. 1:12.84 12,00
50m:  34.30 34.30 100m: 1:12.84 3854
6. CUERDO AGIRRE Unai 05  Club Natacion Zurkide Zalla 1:12.91 11,00
50m: 34.58  34.58 100m: 1:12.91  38.33
7. ROBREDO GARCIA Jon 05 Galdakao I.T. 1:17.61 10,00
50m: 36.25  36.25 100m: 1:17.61  41.36
DSQ BERMEJO HOCES Asier 05 C.N. Santurtzi -
Prueba 34 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pt.
13 arios
1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 9:26.78 19,00
50m: 3250 32.50 250m: 2:53.63  35.15  450m: 5:16.79 36.01 650m: 7:40.20 35.81
100m: 1:07.83 35.33  300m: 3:29.12 3549  500m: 552.78 3599  700m: 8:16.29  36.09
150m: 1:43.01 35.18  350m: 4:04.88 3576 550m: 6:28.73 3595  750m: 8:52.36  36.07
200m: 2:18.48  35.47  400m: 4:40.78 3590  600m: 7:04.39 35.66 800m: 9:26.78  34.42
2. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 10:26.80 16,00
50m: 36.38  36.38 250m: 3:12.78  39.63  450m: 5:52.13  40.08  650m: 8:32.15  40.14
100m: 1:15.14 38.76  300m: 3:52.30 39.52  500m: 6:31.08 38.95  700m: 9:11.81  39.66
150m: 1:54.01 38.87  350m: 4:32.00 39.70 550m: 7:11.70  40.62  750m: 9:51.26  39.45
200m: 2:33.15 39.14  400m: 5:12.05  40.05 600m: 7:52.01  40.31  800m: 10:26.80  35.54
3. REDIN ARTECHE Itsasne 08 AmayaC.D. 10:29.98 14,00
50m: 35.56  35.56 250m: 3:12.63  39.77  450m: 5:51.89 39.64  650m: 8:31.68  40.12
100m: 1:14.33  38.77  300m: 3:52.68  40.05 500m: 6:31.82 39.93  700m: 9:11.53  39.85
150m: 1:53.29 38.96  350m: 4:3253  39.85 550m: 7:11.93  40.11  750m: 9:51.02  39.49
200m: 2:32.86 39.57  400m: 5:12.25  39.72  600m: 7:51.56 39.63  800m: 10:29.98  38.96
4. RODRIGUEZ VILLEGAS Aroa 08 Galdakao I.T. 10:33.10 13,00
50m; 35.68 35.68 250m: 3:12.31 40.35 450m: 5:51.74 39.52 650m: 8:34.00 41.06
100m: 1:1450 38.82  300m: 3:51.97 39.66 500m: 6:31.95 40.21  700m: 9:15.38  41.38
150m: 1:52.83  38.33  350m: 4:32.30  40.33  550m: 7:11.61 39.66  750m: 9:56.61  41.23
200m: 2:31.96 39.13  400m: 5:12.22  39.92  600m: 7:52.94  41.33  800m: 10:33.10  36.49
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Prueba 34, Fem., 800m Libre, 13 afos

15 afios

Clasificacién
5. PERU AYESA Amalia
50m: 36.02 36.02 250m:
100m: 1:15.11 39.09 300m:
150m: 1:54.92 39.81 350m:
200m: 2:35.03 40.11 400m:
6. BAZTAN ARANA Maddi
50m: 38.91 38.91 250m:
100m: 1:20.62 41.71 300m:
150m: 2:02.40 41.78 350m:
200m: 2:44.93 42.53 400m:
14 afios
1. CUNADO IRIGOIEN Juncal
50m: 32.16 32.16 250m:
100m: 1:06.84 34.68 300m:
150m: 1:41.95 35.11 350m:
200m: 2:17.23 35.28 400m:
2. PERAVILLALAIN Irene
50m: 32.76 32.76 250m:
100m: 1:07.20 34.44 300m:
150m: 1:41.76 34.56 350m:
200m: 2:17.02 35.26 400m:
3. ESQUITINO TORRES Lucia
50m: 34.10 34.10 250m:
100m: 1:10.88 36.78 300m:
150m: 1:48.59 37.71 350m:
200m: 2:27.56 38.97 400m:
4. PRADOS DEL CAMPO Leire
50m: 35.73 35.73 250m:
100m: 1:14.15 38.42 300m:
150m: 1:52.80 38.65 350m:
200m: 2:31.70 38.90 400m:
5. SAN VICENTE BERGANZO Maddi
50m: 36.63 36.63 250m:
100m: 1:15.28 38.65 300m:
150m: 1:54.94 39.66 350m:
200m: 2:34.81 39.87 400m:
6. ESPARZA VERGARA Maialen
50m: 36.03 36.03 250m:
100m: 1:15.20 39.17 300m:
150m: 1:54.56 39.36 350m:
200m: 2:34.33 39.77 400m:
7. SAGARMENDI URBIETA Anne
50m: 36.39 36.39 250m:
100m: 1:15.08 38.69 300m:
150m: 1:54.12 39.04 350m:
200m: 2:32.92 38.80 400m:

DSQ CONDE SANZ-PORTELL Sofia

250m:
300m:
350m:

1. SUDUPE ZABALETA Elene
50m: 33.04 33.04
100m: 1:07.97 34.93
150m: 1:42.97 35.00
200m: 2:18.06 35.09

400m:

AN
08  Anaitasuna Sdcr
3:15.57  40.54  450m: 5:59.65  41.48  650m:
3:56.18 40.61 500m: 6:41.01 41.36 700m:
4:37.01  40.83  550m: 7:22.32  41.31  750m:
5:18.17  41.16  600m: 8:03.41  41.09  800m:
08  C.N. Judizmendi
3:26.95 42.02 450m: 6:15.12 41.95 650m:
4:0854 4159 500m: 6:56.86 41.74  700m:
4:50.65  42.11  550m: 7:39.06 4220  750m:
5:33.17 42.52 600m: 8:20.41 41.35 800m:
07 C.D.N. Bidasoa Xxi
2:52.47 35.24  450m: 5:13.11  34.77  650m:
3:27.75 35.28  500m: 5:47.98 34.87  700m:
4:03.03 3528  550m: 6:22.81 34.83  750m:
4:38.34 3531  600m: 6:57.52 3471  800m:
07  Getxo Igeriketa Bolue K.E.
2:52.33 35.31  450m: 5:14.00 35.33  650m:
3:27.55 35.22 500m: 5:49.75 35.75 700m:
4:02.71 35.16  550m: 6:25.94  36.19  750m:
4:38.67 35.96 600m: 7:02.23 36.29  800m:
07 Arenas S.D.R.
3:06.40 38.84  450m: 5:43.22 39.20  650m:
3:45.59 39.19 500m: 6:22.98 39.76  700m:
4:24.82 39.23 550m: 7:02.53 39.55 750m:
5:04.02 39.20 600m: 7:42.39 39.86  800m:
07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
3:10.55 38.85  450m: 5:48.66 39.32  650m:
3:50.04 39.49  500m: 6:28.33  39.67  700m:
4:29.78 39.74  550m: 7:07.59 39.26  750m:
5:09.34  39.56 600m: 7:47.36  39.77  800m:
07  C.N. Judizmendi
3:15.13 40.32 450m: 5:55.31 39.98 650m:
3:55.11 39.98 500m: 6:35.60 40.29  700m:
4:35.23 40.12 550m: 7:16.12 40.52 750m:
5:15.33  40.10 600m: 7:56.53  40.41  800m:
07  Anaitasuna Sdcr
3:14.08 39.75  450m: 5:55.21  40.27  650m:
3:54.19 40.11 500m: 6:36.11 40.90 700m:
4:3435  40.16  550m: 7:16.48  40.37  750m:
5:14.94 4059  600m: 7:57.01  40.53  800m:
07 C.N. lzarraitz
3:12.28 39.36 450m: 5:55.15 40.98 650m:
3:52.19 39.91 500m: 6:35.88  40.73  700m:
4:33.08  40.89  550m: 7:16.46  40.58  750m:
5:14.17  41.09 600m: 7:56.87 40.41  800m:
07 Galdakao I.T.
06 C.N. lzarraitz
2:53.79 3573  450m: 5:19.54 36.78  650m:
3:29.72 35.93 500m: 5:56.43 36.89  700m:
4:06.22 36.50 550m: 6:32.86 36.43  750m:
4:42.76 36.54  600m: 7:10.14 37.28  800m:

Tiempo Pt.
10:48.79 12,00
8:45.55 42.14
9:27.00 41.45
10:07.50  40.50
10:48.79 41.29
11:04.48 11,00
9:01.92 41.51
9:44.28 42.36
10:25.63 41.35
11:04.48 38.85
9:14.96 19,00
7:32.12 34.60
8:06.74 34.62
8:41.64 34.90
9:14.96 33.32
9:22.63 16,00
7:38.30 36.07
8:12.97 34.67
8:47.22 34.25
9:22.63 35.41
10:14.69 14,00
8:21.89 39.50
9:00.67 38.78
9:37.77 37.10
10:14.69 36.92
10:25.19 13,00
8:27.53 40.17
9:07.97 40.44
9:47.83 39.86
10:25.19 37.36
10:35.60 12,00
8:36.77 40.24
9:17.45 40.68
9:57.40 39.95
10:35.60 38.20
10:36.60 11,00
8:37.60 40.59
9:18.20  40.60
9:58.06 39.86
10:36.60 38.54
10:36.94 10,00
8:37.45 40.58
9:18.64 41.19
9:58.13 39.49
10:36.94 38.81
9:34.38 19,00
7:46.86 36.72
8:23.40 36.54
8:59.28 35.88
9:34.38 35.10
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Prueba 34, Fem., 800m Libre, 15 afos

Clasificacion AN Tiempo Pt.
2. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 9:34.42 16,00
50m:  33.05 33.05 250m: 2:55.19 35.52  450m: 5:20.83 36.60 650m: 7:47.41  36.25
100m: 1:08.50 35.45 300m: 3:31.55 36.36 500m: 5:57.56 36.73 700m: 8:24.01 36.60
150m: 1:44.03  35.53 350m: 4:07.70 36.15 550m: 6:34.08 36.52  750m: 9:00.39  36.38
200m: 2:19.67  35.64 400m: 4:44.23 36.53 600m: 7:11.16 37.08  800m: 9:34.42  34.03
3. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:42.84 14,00
50m: 3291 32091 250m: 2:57.75 36.28  450m: 5:25.21  36.09 650m: 7:53.64  36.73
100m: 1:08.40  35.49 300m: 3:34.39 36.64 500m: 6:02.35 37.14  700m: 8:30.65  37.01
150m: 1:44.98  36.58 350m: 4:11.68 37.29 550m: 6:40.28 37.93  750m: 9:07.84  37.19
200m: 2:21.47  36.49 400m:  4:49.12 37.44  600m: 7:16.91 36.63 800m: 9:42.84  35.00
4. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:49.61 13,00
50m:  34.15  34.15 250m: 2:59.28 36.27  450m: 5:27.18 36.94  650m: 7:57.89  37.87
100m: 1:09.91  35.76 300m: 3:36.20 36.92 500m: 6:04.33 37.15 700m: 8:35.70 37.81
150m: 1:46.13  36.22 350m: 4:13.42 37.22 550m: 6:42.21 37.88  800m: 9:49.61 1:13.91

200m: 2:23.01  36.88 400m: 4:50.24  36.82  600m: 7:20.02  37.81
5. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTINOGitanAnaitasuna Sdcr 10:12.28 12,00
50m: 35.23  35.23 250m: 3:10.12 39.20  450m: 5:45.09 38.77 650m: 8:20.16  38.56
100m: 1:13.80  38.57 300m: 3:48.97 38.85 500m: 6:23.95 38.86 700m: 8:58.52  38.36
150m: 1:52.36  38.56 350m:  4:27.61 38.64  550m: 7:02.61 38.66  750m: 9:36.76  38.24
200m: 2:30.92  38.56 400m: 5:06.32 38.71 600m: 7:41.60 38.99  800m: 10:12.28  35.52
6. GONI RUIZ Ana 06 AmayaC.D. 10:12.95 11,00
50m:  35.27  35.27 250m: 3:07.20 38.44  450m: 5:41.13 3854  650m: 8:17.11  39.17
100m: 1:12.76  37.49 300m: 3:45.66 38.46  500m: 6:19.89 38.76  700m: 8:56.16  39.05
150m: 1:50.33 37.57 350m: 4:23.91 38.25 550m: 6:58.86 38.97 750m: 9:35.22 39.06
200m: 2:28.76  38.43 400m: 5:02.59 38.68 600m: 7:37.94 39.08  800m: 10:12.95  37.73
7. SUESCUN ORTIiZ DE LANDALUCE Car06a C.N. Judizmendi 10:16.87 10,00
50m: 35.66  35.66 250m: 3:10.58 38.87  450m: 5:45.48  38.29  650m: 8:21.42  38.98
100m: 1:14.40 38.74 300m: 3:49.50 38.92 500m: 6:24.60 39.12  700m: 9:00.40  38.98
150m: 1:53.13  38.73 350m: 4:28.38 38.88  550m: 7:03.27 38.67  750m: 9:39.50 39.10
200m: 2:31.71 38.58 400m: 5:07.19 38.81 600m: 7:42.44 39.17 800m: 10:16.87 37.37
8. LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ Izaro06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:21.21 9,00
50m:  36.03  36.03 250m: 3:10.05 38.62  450m: 5:46.12 39.51  650m: 8:24.37  39.59
100m: 1:14.26  38.23 300m: 3:48.68 38.63 500m: 6:25.50 39.38  700m: 9:04.20  39.83
150m: 1:52.68 38.42 350m: 4:27.62 38.94 550m: 7:05.19 39.69 750m: 9:43.46 39.26
200m: 2:31.43  38.75 400m: 5:06.61 38.99 600m: 7:44.78 3959  800m: 10:21.21  37.75
9. GONZALEZ GIL Carlota 06 Arenas S.D.R. 11:09.33 8,00
50m: 35.43  35.43 250m: 3:19.40 4244  450m: 6:11.10 43.12  650m: 9:03.65  43.03
100m: 1:14.65 39.22 300m: 4:01.88 42.48 500m: 6:54.11 43.01 700m: 9:47.57 43.92
150m: 1:55.30  40.65 350m: 4:44.82 4294  550m: 7:37.11  43.00  750m: 10:29.76  42.19
200m: 2:36.96  41.66 400m: 5:27.98  43.16  600m: 8:20.62 43.51  800m: 11:09.33  39.57
Baja enf. AUDIKANA MALO lzaro 06  Buruntzaldea Ikt -
Prueba 35 Masc., 4 x 100m Estilos Infantil Masculino
04/07/2021 Resultados
Clasificacién Tiempo Pt.
1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:56.18 38,00
ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 28.85 58.78 GARMENDIA OTAEGI Markel 05 26.38 56.75
RUIZ ASURMENDI Joanes 05 31.14 1:06.75 PENAGARIKANO FERNANDEZ Jak05  25.59 53.90
2. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:00.89 32,00
GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05  29.07 59.37 MARIMON ANZOLA Aritz 05 27.70 59.66
ESPEJO MARTIN Pablo 05 31.37 1:06.58 ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05  26.45 55.28
3. Galdakaol.T.1 Galdakao I.T. 4:05.68 28,00
CONDE SANZ Alberto 05 29.92 1:01.67 GOMEZ GREDILLA Urtats 05 26.74 57.38
NEVEN BILBAO Eneko 06  33.77 1:10.87 ARRIETA BARONA Befiat 05 26.42 55.76
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Prueba 35, Masc., 4 x 100m Estilos, Infantil Masculino

Clasificacion Tiempo Pt.

4. C.D.Fortunal C.D. Fortuna 4:06.40 26,00
GONZALEZ JASIORKOWSKI Jan 05  30.81  1:03.72 ILZARBE DAZA Befiat 06 2894 10151
GONEZ ORTUNEZ Jon 05 31.03 1:06.26 GIL ALLAFLOR lfiigo 06  26.24 54.91

5. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:06.55 24,00
ALEKSEJENOK BORECKIS Kirls 06~ 30.32  1:01.82 MANSO GALARZA Enaitz 06 29.20 1:02.44
IGUINIZ PORRES Asier 05 31.95 1:08.19 GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 26.01 54.10

6. D.N. Portugalete 1 D.N. Portugalete 4:22.14 22,00
PLAZA CONTRERAS Ivan 05 3111 1:.04.75 GONZALEZ ALBA Xabier 06 31.72 1:.07.96
RENGEL GARCIA Jon 05 3459 1:14.14 DOVAL GUIJARRO Asier 05 26.11 55.29

7. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 4:24.64 20,00
LANDA NEIRA Gaizka 05 31.81 1:05.80 LAZKANO RODRIGUEZ Befiat 06 ~ 30.99  1:06.92
CABEZON ESPADA Aritz 05 3348 1:1252 HUERGA FEIJOO Alvaro 06  28.17 59.40

8. OrdiziaK.E. 1 Ordizia K.E. 4:27.79 18,00
TRISCA SALAGEAM Daniel 06 3274 1:.07.12 AGIRRE BARANDIARAN Aimar 05  31.45 1:07.12
ALTUNA PLAZAOLA lker 06 35.86 1:16.36 DIEZ AROCENA Aitor 05  26.68 57.19

Prueba 36 Fem., 4 x 100m Estilos Infantil Femenino
04/07/2021 Resultados

Clasificacion Tiempo Pt.

1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:26.75 38,00
GARRIDO MALVAR Nahia 07 31.01 1:02.79 SARASOLA GAZTANAGA Naia 06  29.74  1:03.70
CRISTOBALENA ZAMORANO Nahi06 ~ 35.41  1:17.95 SAGARNA HOLGADO Irene 07 29.60 1:02.31

2. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:30.55 32,00
GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07  33.31  1:07.80 BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06  32.24  1:08.61
LARREA ETXEBESTE Lide 07 3490 1:14.33 CUNADO IRIGOIEN Juncal 07  29.05 59.81

3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:31.70 28,00
MATEO SICILIA Laia 06 3232 1:06.74 NAVARRO ALONSO Uxue 07 3042 1:05.99
ORTIZ DE PINEDO ARRIETAUxue 07  36.02  1:17.23 MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07  29.53  1:01.74

4. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 4:40.35 26,00
PERA VILLALAIN Irene 07 3194 1:.05.05 ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ Irai 07 33.95  1:13.65
ONAINDI BIDARTE Naroa 06 36.27 1:16.83 PALOMO GOMILA Lorea 07 30.62 1:04.82

5. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 4:44.48 24,00
URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 33.76 1:10.37 CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 3115 1:07.19
MAHUGO DIAZ Irati 06 37.66 1:21.04 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Jol077a  31.40  1:05.88

6. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 4:53.69 22,00
ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07  35.89  1:13.22 IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 32.03 1:10.26
GARCIA ANDUEZA Estela 07 40.33 1:26.06 0lZ RAMIREZ Eugenia 07 3040 1:.04.15

7. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 4:54.29 20,00
ZHOU CHEN Amaya 08 3491 1:11.87 GARATE BEROIZ Leire 08 3214 1:11.39
ZHOU CHEN Ana 07 4072 1:27.62 MALO MORENO Ariadna 08 30.00 1:03.41

DSQ C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre -

GAITAN ACEITON Olaia, MATEOS ARRIETA Nora, GOENAGA IZAGIRRE Jare, AROZENA ILLARRAMENDI Nora
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Puntos ESP

Todas las pruebas

Todos, 13 - 16 afios
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Fem., In
1

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

2
3
4
5.
6
7
8

. C.D.N. Bidasoa Xxi

. C.N. Judizmendi

. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

. Galdakao I.T.

. C.N. Menditxo

. Getxo lgeriketa Bolue K.E.

. Amaya C.D.

. C.D. Fortuna

. Arenas S.D.R.

. Anaitasuna Sdcr

. Ordizia K.E.

. C.N. Santurtzi

. C.N. Zubi-Aurre

. D.N. Portugalete

. C.N. lzarraitz

. C.D. Bilbao

. Eibar Igerixan

. S. Lagunak Barafain

. Buruntzaldea Ikt

. Amorebieta-Etxano

. Tenis Pamplona C.

. Club Natacion Zurkide Zalla

. Txantrea Kke

. Sopela Igeriketa Swim

. Ardoi C.N.L.K.

. Atletico San Sebastian

. Alofia Mendi K.E.

. Pamplona C.N.

. C.N. Urgain

. Oberena I.

. C.N. Bergara

. Burlada C.N.

. Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba
Ganguren
Gernika-Kosnoaga I.T.
Sakana C.D.I.T.

fantil Femenino

. C.D.N. Bidasoa Xxi
. C.N. Judizmendi

. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
. C.N. Menditxo
Amaya C.D.

. Galdakao I.T.

. Getxo Igeriketa Bolue K.E.
. Anaitasuna Sdcr
C.N. Zubi-Aurre
C.N. lzarraitz
Arenas S.D.R.

C.D. Fortuna

C.N. Santurtzi
Eibar Igerixan
Buruntzaldea Ikt
D.N. Portugalete
Amorebieta-Etxano
Txantrea Kke

Ardoi C.N.I.K.

C.D. Bilbao
Ordizia K.E.

00612
00108
01107
00005
00411
00353
00103
00123
00875
00131
00289
00237
00469
00352
00484
00086
01609
00638
01335
01477
00300
01488
01053
01124
OONO1
01489
00483
00091
00882
00160
00132
00404
00897
01484
01485
01052

00612
00108
01107
00411
00103
00005
00353
00131
00469
00484
00875
00123
00237
01609
01335
00352
01477
01053
00NO1
00086
00289

1.072,00
939,00
916,00
656,00
546,00
509,00
503,00
443,00
326,00
315,00
256,00
253,00
244,00
223,00
214,00
175,00
169,00
87,00
78,00
60,00
52,00
47,00
45,00
44,00
34,00
30,00
27,00
18,00
17,00
12,00
10,00
9,00

710,00
539,00
476,00
441,00
382,00
364,00
318,00
315,00
202,00
181,00
168,00
127,00
112,00
84,00
78,00
67,00
50,00
45,00
34,00
32,00
31,00
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22. Alofia Mendi K.E. 00483 27,00
23. Tenis Pamplona C. 00300 14,00
24. Oberena I. 00160 12,00
25. C.N. Bergara 00132 10,00
Club Natacion Zurkide Zalla 01488 10,00
Sopela Igeriketa Swim 01124 10,00
28. S. Lagunak Barafain 00638 9,00
29. C.N. Urgain 00882 8,00
30. Atletico San Sebastian 01489 -
Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 00897 -
Burlada C.N. 00404 -
Ganguren 01484 -
Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 -
Pamplona C.N. 00091 -
Sakana C.D.I.T. 01052 -

Masc., Infantil Masculino

1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 440,00
2. C.N. Judizmendi 00108 400,00
3. C.D.N. Bidasoa Xxi 00612 362,00
4. C.D. Fortuna 00123 316,00
5. Galdakao I.T. 00005 292,00
6. Ordizia K.E. 00289 225,00
7. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 00353 191,00
8. Arenas S.D.R. 00875 158,00
9. D.N. Portugalete 00352 156,00
10. C.D. Bilbao 00086 143,00
11. C.N. Santurtzi 00237 141,00
12. Amaya C.D. 00103 121,00
13. C.N. Menditxo 00411 105,00
14. Eibar Igerixan 01609 85,00
15. S. Lagunak Barafiain 00638 78,00
16. C.N. Zubi-Aurre 00469 42,00
17. Tenis Pamplona C. 00300 38,00
18. Club Natacion Zurkide Zalla 01488 37,00
19. Sopela Igeriketa Swim 01124 34,00
20. C.N. lzarraitz 00484 33,00
21. Atletico San Sebastian 01489 30,00
22. Pamplona C.N. 00091 18,00
23. Amorebieta-Etxano 01477 10,00
24. Burlada C.N. 00404 9,00
C.N. Urgain 00882 9,00
26. Alofia Mendi K.E. 00483 -
Anaitasuna Sdcr 00131 -
Ardoi C.N.I.K. OONO1 -
Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 00897 -
Buruntzaldea Ikt 01335 -
C.N. Bergara 00132 -
Ganguren 01484 -
Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 -
Oberena I. 00160 -
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